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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Séao Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 10.779.749/0001-32

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 22060533579-49
Data e hora da emisséo 28/06/2022 10:42:36
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

o IROEOACE
U RS
Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior. PROCESSO ADM|N|STRATIV0 63 % 21

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utillio codigo 03E7-4EGiH 1 dEa2: J

ara verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.

=


lucas.pires
Projeto

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
Novo Carimbo


PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributéarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 10.779.749

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

ST PROKTOUPACECH
oy, TAUBATE[SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 638021

Certid@o n° 38079126 Folhaldel
Data e hora da emissao 02/08/2022 14:34:39 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

asdra-ouemengda invalidara este documento.
Rq&l\%&hda esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
cividaativa.pge.sp.gov.br

Qualque

Este documento foi assinado digltalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Nome: INSTITUTO ESPERANCA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.779.749/0001-32

Certiddo n®°: 24497744/2022

Expedicdo: 02/08/2022, as 14:48:57

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que INSTITUTO ESPERANCA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 10.779.749/0001-32, CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas em face do inadimplemento de obrigacdes
estabelecidas no(s) processo(s) abaixo, com débito garantido ow

exigibilidade suspensa: %
0101648-87.2017.5.01.0482 - TRT 01® Regido * (2® VARA DO TRABALHO DEL(KJ?
MACAE) g
* Débito garantido por depdsito, bloqueio de numerdrio ou penhora’
de bens suficientes. §
Total de processos: 1. %
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolldac;ao8
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 et
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. %
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade doé§
Tribunais do Trabalho. §§
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relag&oS
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. §§
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sé%i
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho r%@
Inte;g@t (btﬁp://wwwftst.jus.br). €§@N&A %%
Certidéo emitida gratuitamente. mgﬂ%&vngm %ﬁ%ﬁ §§

D\ as
INFORMACAO IMPORTANTE m\é?\\ JOENEREE R\M\GPES ¥
A Certid&o Positiva de Débitos Trab@i fgtas, com OS mesmos efeité%ﬁ
da negativa (art. 642-A, § 2° da Consolidacédo das Leis g

Trabalho), atesta a existéncia de registro do CPF ou do CNPJ é%g
pessoa sobre gquem versa a certiddo no Banco Nacional de Devedor§%§
Trabalhistas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa Q@§
garantidos por depdsito, bloqueio de numerario, penhora de bed%%

suficientes ou, ainda, tenha sido deferipa TO

sua recuperacdo judicial, de acordo com a Lei 1WE mﬁﬁ
TAUBATESP
Este documento foi assinado digitalmente por Pe8fo’Cipriane DaSilva Janiorcndt@tst. J‘PTROCESSO ADM'NISTRATNO 63.880[21

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO ESPERANCA
CNPJ: 10.779.749/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:03:24 do dia 18/05/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 14/11/2022.

Cddigo de controle da certidao: 80DD.90DB.305E.A9CF
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

" PROVETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880121

L

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.

L

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.
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02/08/2022 13:34 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.779.749/0001-32
Razao Social:INSTITUTO ESPERANCA
Endereco: RUA CEL JOAO SANCHES 283 / CENTRO / SAO FIDELIS / RJ / 28400-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/07/2022 a 19/08/2022

Certificacdo NiUmero: 2022072101152968174704
Informacao obtida em 02/08/2022 13:33:59

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

" PROVETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 11

010

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 03E7-48F3-A5FF-8E82.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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ANEXO RP-08 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - CONTRATO DE GESTAO

CONTRATANTE: Municipio Taubaté SP — Servicos as UPA CECAP

CONTRATADA: Instituto Esperanca
ENTIDADE GERENCIADA (*):
ENDERECO CEP: 10.779.749.0001-32

RESPONSAVEL (IS) ELA ORGANIZACAO SOCIAL: Pedro Cipriano da Silva Junior
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Apoio ao gerenciamento, operacionalizacdo e execuc¢ao de Servicos de

Saude nas unidades de Salde do Municipio de Taubaté SP
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOQOS (1): Verba Municipal

DOCUMENTO DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

Processo Administrativo n° 63.880/21 11/07/2022

12 meses

R$ 10.044.811,32

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO
VALORES VALORES REPASSADOS
PARA O REPASSE DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE
o(2) > PREVISTOS (RS) © ss CREDITO (R$)
11/07/2022 R$ 837.067,61 18/07/2022 R$ 837.067,61
01/08/2022 R$ 837.067,61 15/08/2022 R$ 501.106,72

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

0,00

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

R$ 1.338.174,33

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 1.394,17
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) 0,00

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 1.339.568,50
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAO SOCIAL 0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 1.339.568,50

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 203A-F82E-5A82-D55C.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 203A-F82E-5A82-D55C.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Verba Municipal

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS

CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(R$)

DESPESAS

CONTABILIZAD AS

EM EXERCICIOS

ANTERIORES E

PAGAS NESTE

EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE EXERCICIO

E PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$) (1)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS
NESTE
EXERCICI O
(R$)
(@=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5)

R$ 253.893,52

Recursos humanos

(6)

P J Médicos

R$ 226.400,00

Material médico e
hospitalar (*)

R$ 40.545,65

Géneros alimenticios

[¥al
TIT

Outros materiais de
consume

Servigos médicos
*

Outros servigos de
terceiros

[mleYi Yuullil -, WoYal
T OZ oMoz

Area de Apoio

R$ 188.481,78

faYa¥o)
ravie)

Locag0es diversas

Gerenciais e
Administrativas

R$ 76.237,23

Utilidades publicas (7)

4

ISliracavavivieliv)

Combustivel

40

Investimentos

e
LA i iv)

Obras

Despesas financeiras e
bancérias

4

Outras despesas

R$ 150,00

TOTAL

R$ 785.708,18

tengeas SthratttasS-Cotm

s

(4) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nao sdo classificados contabilmente como

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE

DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado no deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou

multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores

e§§l%s%%€’d%§'&%f9§ aggjmgégg@gggggg por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 203A-F82E-5A82-D55C.

Este documento foi assinado digitalmente por P¢dro Ciprlano Pa Silva Jynior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://wiww-pot



DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$ 1.339.568,50

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l)

R$ 785.708,18

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO
SEGUINTE (K — L)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Publico Contratante.

Taubaté, 31 de Agosto de 2022

ALVARO ALEXANDRE CANINEO

Contador CRC 1SP09912901

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 203A-F82E-5A82-D55C.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo 203A-F82E-5A82-D55C.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma I1ziSign. Para verificar as assinaturas
cligue no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/203A-F82E-5A82-D55C ou vé até o site
https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cddigo abaixo para verificar se este documento €
valido.

Caodigo para verificacao: 203A-F82E-5A82-D55C

Hash do Documento
F4491AA2DCCFB31B0OC51CE716996A9749711C6395412C8892D5DA0ODEAS54E951

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/09/2022 é(sé&o) :

« Pedro Cipriano Da Silva Junior (Signatério) - 362.210.317-53 em
15/09/2022 16:22 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - INSTITUTO ESPERANCA -
10.779.749/0001-32
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’ @ Instituto Esperanca

IESP -Instituto Esperanca - Prestacio de Contas

Resumo das Operacdes Financeiras

01- Nome do Parceiro Publico: Prefeitura Municipal de Taubaté

02 - N° do Processo: 63.880/21

03 - Contrato de Gestdo: 21/21

04 - Tipo de Prestagdo de Contas

4-1 -Parcial: Periodo da Execugdo da Parcela N° 02

De - 01/08/2022

A -31/08/20225

DESPESAS 3

Descricao Valor Més Pagamento Descricio Competéncia Valor é

15/08/2022 Recebimento Recurso do Projeto RS 501.106,72 jul/22 Tarifas Bancarias RS 3
03/08/2022 Rendimento automatico RS 3,00 jul22 Folha R$ 61.14G570
05/08/2022 Rendimento automatico RS 1,38 jul/22 Rescisdo RS 619,98
08/08/2022 Rendimento automatico RS 53,83 jul/22 Beneficios R$ 4.24100
jul/22 INSS R$ 25.65344
jul/22 FGTS RS 5.561;48

jul/22 Darf’s RS 787450 |

jul/22 Notas Fiscais R$ 458.518:95
jul/22 Retengdes ISS RS 4487
jul/22 Provisionamento de férias, 13° Salarios e Rescisdo RS 77.7@’%;00

g3

G 38

52

o

5o

£%

= O
Total de Receitas R$ 501.164,93 Total de Despesas RS 634.314,92
31/08/2022 Itatl R$ 756.170,69 31/08/2022  |Itau R$ 623.020770
31/08/2022 Saldo de Aplicacdo - Itat RS - 31/08/2022  |Saldo de Aplicagdo - Itail RS 156.8@9%88

31/08/2022 Saldo R$ 756.170,69 31/08/2022  |Saldo RS 779.930%&

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o codigo 4B12-2DF6-953A-3496.

Este documen
Para verificar



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma 1ziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://izisign.com.br/Verificar/4B12-
2DF6-953A-3496 ou va até o site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para verificar se este documento é valido.

Caodigo para verificacdo: 4B12-2DF6-953A-3496

Hash do Documento
DD79F12A304CCD2FECD2C6C9CAE326F8B42B513614E413198ECA7CC9F2973D21

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/09/2022 é(sé&o) :

« Pedro Cipriano Da Silva Junior - 362.210.317-53 em 15/09/2022
15:46 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - INSTITUTO ESPERANCA -
10.779.749/0001-32
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INSTITUTO ESPERANCA - CECAP agéncia conta corrente
10.779.749/0001-32 1801 99524-0
saldo disponivel em conta r PROJETO UPA CECAP 71
RS 623.020,70 TAUBATEISP

PROCESSO ADMINISTRATIVO 63,8802t
lancamentos perfodo: 01/08/2022 até 31/08/2022 L -
data lancamentos ag/origem valor (RS) saldo (RS)
29/ jul SALDO ANTERIOR 756.170,69
agosto 2022
01/ago SDO CTA/APL AUTOMATICAS 756.170,69
02 /ago SDO CTA/APL AUTOMATICAS 756.170,69
03 /ago SISPAG SALARIOS 1801 -61.140,70
03 /ago REND PAGO APLIC AUT MAIS 3,00
03 /ago SDO CTA/APL AUTOMATICAS 695.032,99
04 /ago SDO CTA/APL AUTOMATICAS 695.032,99
05/ago SISPAG FORNECEDORES -4.241,00
05/ago SISPAG TRIBUTOS 1801 -5.561,48
05/ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -11.946,19
05/ago REND PAGO APLIC AUT MAIS 1,38
05/ago SDO CTA/APL AUTOMATICAS 673.285,70
08 /ago REND PAGO APLIC AUT MAIS 53,83
08 /ago SALDO DO DIA 673.339,53
11/ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -31.601,56
11/ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -41.581,00
11/ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -22.917,90
11/ago SALDO DO DIA 577.239,07
12 /ago SISPAG FORNECEDORES -17.892,00
12 /ago SALDO DO DIA 559.347,07
15/ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -5.631,00
15/ago TED 001.0076F MUNICIPAL 501.106,72
15/ago SALDO DO DIA 1.054.822,79
16/ ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -103.422,70
16/ ago SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -103.422,70
16/ ago SALDO DO DIA 847.977,39
18/ago SISPAG FORNECEDORES -150,00
18/ago SALDO DO DIA 847.827,39
19/ago SISPAG FORNECEDORES -1.491,00
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19/ago  SISPAG FORNECEDORES -10.918,53

19/ago  SISPAG TRIBUTOS 1801 -695,19

19/ago  SISPAG TRIBUTOS 1801 -62,31

19/ago  SISPAG TRIBUTOS 1801 -25.653,44

19/ago  SALDO DO DIA 809.006,92
22/ago  SISPAG TRANSF TITULARID 1801 -44,87

22/ago  SALDO DO DIA 808.962,05
25/ago  SISPAG FORNECEDORES -4.673,73

25/ago  SISPAG FORNECEDORES -7.507,36

25/ago  SISPAG SALARIOS 1801 -619,98

25/ago  SALDO DO DIA 796.160,98
26/ago  SISPAG FORNECEDORES -2.809,43

26/ago  SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -31.966,80

26/ago  SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -34.787,44

26/ago  SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -6.393,36

26/ago  SISPAG FORNECEDORES TED 1801 -1.920,00

26/ago  APLICACAO CDB 4175 -77.777,00

26/ago  SALDO DO DIA 640.506,95
30/ago  SISPAG FORNECEDORES -1.900,00

30/ago  SALDO DO DIA 638.606,95
31/ago  SISPAG FORNECEDORES 4175 -13.127,75

31/ago  SISPAG FORNECEDORES 4175 -2.458,50

31/ago  SALDO DO DIA 623.020,70
posicdo consolidada r PR 0 JET 0 U P A CE c AP -

descricdo TAUBATE!SP valor (RS)
(+) SDO PROVISGRIO CTA CORR PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880121 623.020,70
(=) SALDO DISPONIVEL PARA SAQUE L _ 623.020,70
(=) LIMITE DISPONIVEL 623.020,70

aviso: Os saldos acima sdo baseados nas informagdes disponiveis até esse instante e poderao ser alterados a qualquer momento em fungao de novos langamentos.

atualizado em 31/08/2022 16:44:33

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722
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Extrato de movimentag¢éo mensal - CDB-DI
Dados da conta:
Nome: INSTITUTO ESPERANCA
CPF/CNPJ: 10.779.749/0001-32
Agéncia: 1801 Conta: 99524-0
Dados do extrato:
Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022
o " Valor Valor Remuneracéo Rentab. no Data Data <
Data Historico Valor(*) IOF IR creditado principal (%) periodo(%) aplicacdo vencimento N. operagdo
29/07/2022 SALDO ANTERIOR 78.082,64
26/08/2022 APLICACAO 77.777,00 100,00 25/08/2027 2022238064818
31/08/2022 SALDO FINAL 156.889,88

(*)Valor: considera o rendimento bruto acumulado até a data indicada. Nao considera SWAP.
Posicéo referente ao valor aplicado, corrigido pela taxa correspondente ao prazo decorrido até esta data. Para os produtos CDB Plus, Itauvest e Compromissada Plus, lembre-se de que quanto maior o prazo decorrido, maior sera a sua

rentabilidade.

Resumo do periodo:

. - Resgates/ ’ Rendim. ) Impostos N
Saldo anterior Aplicacoes Recompras Vencimentos acumulado Saldo bruto final(**) estimados Saldo final(**)
Total] 78.082,64 77.777,00 0,00, 0,00} 1.030,24] 156.889,88| 376,82 156.513,06
(**)Valores estimados com base nas condig6es contratadas. N&o serdo utilizados como referéncia para eventuais resgates antecipados, quando admitidos.
Posicdo em 31/08/2022:
5 : o x s Remuneracéo Valor em Valor em Rentab. no N. oper. derivat.
N. operacéo Data vencimento Data aplicagdo Valor aplicagéo (%) 29/07/2022 31/08/2022 periodo(%) associada
2022200343052 18/07/2024 19/07/2022 77.777,00 100,00 78.082,64 78.994,32 1,56
2022238064818 25/08/2027 26/08/2022 77.777,00 100,00 77.895,56 0,15
TOTAL 155.554,00 78.082,64 156.889,88|

-

PROETOUPACECAP

TAUBATEISP

PROCESSO ADMINISTRATIVO 63880721

L

_
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r. Instituto Esperanca

1 - Instituto Esperanca - IESPE - Prestacdo de Contas

2 - N. do Processo: 63.880/21

3 - Contrato de Gestao: 21/21

4 - Tipo de prestagdo de Contas

4.1 - Parcial: Periodo de Execugdo da Parcela N.

02

4.2 - Final: periodo de Execugdo do Contrato De - 01/08/2022 a 31/08/2022
6 - 7 _ Favorecido 8 _ CNPJ/CPF do 10- Documentos 11 — Pagamentos
, 1- Descricio . 10.2 - 10.3 - 12— Valor
Numero Favorecido 10.1 - Tipo 3 11.1 - Data
Niumero | Data
1 Gerencia e Administrativa Ferreira Alves Servigos Administrativos e Gestdo em Saide LTDA ME 43.438.288/0001-93 Nota Fiscal 2 jul/22 05/08/2022 RS 11.946,19
2 Apoio Lousada & Paula Engenharia LTDA 35.690.944/0001-12 Nota Fiscal 17 jul/22 11/08/2022 R$ 41.581,00
3 Apoio Lousada & Paula Engenharia LTDA 35.690.944/0001-12 Nota Fiscal 18 jul/22 11/08/2022 R$ 31.601,56
4 Apoio Lousada & Paula Engenharia LTDA 35.690.944/0001-12 Nota Fiscal 19 jul/22 11/08/2022 R$ 22.917,90
5 Gerencia e Administrativa Six Distribuidora e Servigos EIRELI 08.942.566/0001-44 Nota Fiscal 20 jul/22 31/08/2022 R$ 13.127,75
6 Apoio ARG Comunicagio Visual e Servigos LTDA 32.299.874/0001-88 Nota Fiscal 59 jul/22 19/08/2022 R$ 1.895,13
7 Apoio ARG Comunicagio Visual e Servigos LTDA 32.299.874/0001-88 Nota Fiscal 73 jul/22 26/08/2022 R$ 2.809,43
8 Medicina do Trabalho N M C Servigos Cursos e Treinamentos LTDA 14.606.749/0001-91 Nota Fiscal 109 jul/22 31/08/2022 R$ 2.458,50
9 Apoio E T Pires Limpeza e Monitoramento Remoto 29.716.837/0001-13 Nota Fiscal 248 jul/22 26/08/2022 R$ 6.393,36
10 Apoio E T Pires Limpeza e Monitoramento Remoto 29.716.837/0001-13 Nota Fiscal 249 jul/22 26/08/2022 R$ 31.966,80
11 Gerencia e Administrativa Molleta Sociedade Individual de Advocacia 04.448.564/0001-42 Nota Fiscal 368 jul/22 25/08/2022 R$ 2.252,39
12 Gerencia e Administrativa Winpack Comercio de Embalagens e Papelaria LTDA 41.952.080/0001-62 Nota Fiscal 769 jul/22 26/08/2022 R$ 1.920,00
13 Gerencia e Administrativa Empresa Jornalistica de Taubaté E Regiao LTDA - ME 17.467.670/0001-15 Nota Fiscal 2.428 | jul/22 18/08/2022 RS 150,00
14 Apoio Nutrindo Alimentagdo e Servicos LTDA EPP 39.801.588/0001-18 Nota Fiscal 24 jul/22 12/08/2022 R$ 17.892,00
15 Apoio Vertice Seguranga e Vigilancia EIRELI 22.800.699/0001-07 Nota Fiscal 3.101 jul/22 26/08/2022 RS 34.787,44
16 Materiais e Medicamentos Separar Produtos e Servigos LTDA 03.184.220/0001-00 Nota Fiscal 13.999 | jul/22 30/08/2022 R$ 1.900,00
17 Materiais ¢ Medicamentos Separar Produtos e Servigos LTDA 03.184.220/0001-00 Nota Fiscal 7.470 | jul/22 25/08/2022 RS 4.673,73
18 Materiais e Medicamentos Milclean Comercio e Servigos LTDA 02.666.114/0001-09 Nota Fiscal 1.064 | jul/22 25/08/2022 R$ 525497
19 Materiais e Medicamentos Milclean Comercio e Servigos LTDA 02.666.114/0001-09 Nota Fiscal 1.103 | jul/22 19/08/2022 RS 9.023,40
22 Gerencia e Administrativa Dicon Contabilidade LTDA 50.016.823/0001-83 304 jul/22 19/08/2022 R$ 1.491,00
23 Servigos Médicos Ivan Roberto Barbierie LTDA 37.787.172/0001-67 Nota Fiscal 458 jul/22 16/08/2022 R$103.422,70
24 Servigos Médicos Ivan Roberto Barbierie LTDA 37.787.172/0001-67 Nota Fiscal 460 jul/22 16/08/2022 R$103.422,70
25 Servigos Médicos Ivan Roberto Barbierie LTDA 37.787.172/0001-67 Nota Fiscal 481 jul/22 15/08/2022 R$ 5.631,00

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSQ ADMINISTRATIVO 63 880/

L

R$458.518,95

s assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

to foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

a
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Para verifi(z'!'r
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9 MUNI Cl Pl O DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |'¥ da Nota - Serie

0000000002 - E

E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade

N51C- 354U

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Em ssdo ....:04/08/2022 15:53:25
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

PRESTADOR DE SERVI CCS.
Razdo Social .: FERREI RA ALVES SERVI COS ADM NI STRATI VOS E GESTAO EM SAUDE LTDA ME
Nonme Fantasi a: FERREI RA ALVES SERVI COS ADM NI STRATI VOS E GESTAO EM SAUDE LTDA ME

CPF/ CNPJ. ....: 43.438.288/0001-93 |IM 98869 1 E: Fone: 111111111
Endereco.....: RUA RUA TOM JOBI M 225, MORADA DOS NOBRES - CEP: 12020330
Muni ci pi o....: TAUBATE UF: SP Emai | : | egal pl anecon@nai | . com

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA

Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

ATUAGAO EM SERVI GOS COVBI NADO DE ESCRI TORI O E APO O ADM NI STRATI VO AO PROQJETO DE GESTAO SAUDE - UPA
CECAP

PROCESSO ADM NI STRATI VO N° 63. 880/ 21

PERIODO DE 13 A 31 JULHO / 2022

BANCO BRADESCO " PROJETOUPACECAP
oA S1463-2 TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21
L _

Docunento Enmitido por Optante do Sinples Nacional, de acordo coma L.C 123/2006.

Processo executado por: 189.47.254.18 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Reti do no Tomador
0 Site:

edro f‘ipriqr\ln Da Siva-Junior

Codi go do Servi¢o
1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente, secretaria emgeral, resposta audivel, redacao
edi cdo, interpretacdo, revisa

D

anor

I
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

.N.S.S. (R$) [I.RENDA (R$) |PIS (R$) COFI NS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES ( R$)
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00
Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

tb-foastinado-tigitalment

DEDUGGES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALi QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 12. 191, 23 2,010% 245, 04 12. 191, 23 ;:

AT ; 3

“rere coM 0 ORCMEGA o 1i QU DO DA NOTA = R$ 11. 946, 19 ¥
i

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

7570E23EC6626178194F2D78B26AFCI9CD25D8811

controle:

982400900000013

transagdo efetuada em 05/08/2022 as 11:32:39 via SISPAG PROCESSO ADMIN'STRATNO 63380[21

atualizado em 05/08/2022 11:32:44

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

GALVAO DE OLIVEIRA ADMINISTRAC

43.438.288/0001-93
BCO BRADESCO S A -60746948
0195/000000514632

RS 11.946,19
05/08/2022
TED - o valor é creditado no mesmo dia util

CREDITO EM CONTA
NF 02

" PROETOUPACECAP !
TAUBATE/SP

L _

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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P

ou el étrica e de outras obras

MUNI Cl Pl O DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | da Nota - Serie
¥ _ o _ 0000000017 - E
E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade
KDCY- 7KEX
NOTA FI SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS
Data de Emisséo ....:09/08/2022 17:14:03
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022
PRESTADCOR DE SERVI COS.
Raz&do Soci al .: LOUSADA & PAULA ENGENHARI A LTDA
[P e -
Nonme Fant asi a:
CPF/CNPJ. . ...: 35.690.944/0001-12 I M 85911 | E: Fone:
Endereco.....: RUA RUA FRANCI SCO BARRETO LEME, 1191, VI LA SAO GERALDO - CEP: 12062001
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Emai | : kar decpaul a@ot nai | . com
TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA
Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA
CPF/ CNPJ. . ...:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NACCES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br
LOCAL DE PRESTACAO DE SERVI GO
Cidade..... UPA CECAP - Taubaté
DISCRIMINAQAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1
PRQIETO CECAP - TAUBATE/ SP - PROCESSO ADM NI STRATI VO N° 63. 880/ 21
Correcao e adequacao de rede el étrica emcurto.
Venci nento: 15/ 08/ 2022.
Dados bancéari o: r_ _-l
e e PROJETO UPA CECAP
AG 0001
C/ C 6724054-2 TAUBATE[SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6388021 |
3
L 4
P
Docunento Enmitido por Optante do Sinples Nacional, de acordo coma L.C 123/2006. (—;
Processo executado por: 189.29.116.8 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN oy
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através . B4
do site: Reti do no Tomador 2
o site: 5
d
d
3
a
Codi go do Servigo £
702 - Execugdo, por administracdo, enpreitada ou subenpreitada, de obras de construgdo civil, hidraulicaf

D

Stghar

'N.S.S. (RS)
0, 00

|.RENDA (R$) [PI'S (R$)

0, 00

0, 00

COFI NS (R$)

0, 00

CSLL (R$)
0, 00

OUTRAS DEDUGGES (R$)

0, 00

Cs valores acima referemse as reteng8es de tributos adnm nistrados pela Uniéo,

sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

to-fol-assSinado-tigitalmente

DEDUCCES
0, 00

SUBEMPREI TADA
0, 00

BASE DE CALCULO
43. 000, 00

ALT QUOTA
3, 300%

VALOR DO | SS
1. 419, 00

VALOR TOTAL DA NOT.
43. 000, 00

AL
MMOR Li QU DO DA NOTA = R§ 41.581, 00

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Egste-do ||r‘r\|2;

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO N° da Nota - Serie
Secretaria Municipal de Finangas 0000000017 - E

Autenticidade
KDCY-7KEX

Carta N° 3611 anexada em 2022-08-11 17:59:36
Data de EmissAo ....: 09/08/2022 17:14:03 Competéncia (Serv.):  08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.

FLF-:"":' Razdo Soci al .: LOUSADA & PAULA ENGENHARI A LTDA
None Fant asi a:
CPF/CNPJ. . ...: 35.690.944/0001-12 I M 85911 | E: Fone:
Ender eco.....: RUA RUA FRANCI SCO BARRETO LEME, 1191, VI LA SAO GERALDO - CEP: 12062001
Muni cipio....: : Taubat é UF: SP Emai | : kar decpaul a@ot nai | . com

TOVADOR DE SERVI COS
Razdo Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA
None Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/CNPJ. . ...: : 10. 779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Endereco. ... .: : RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;f]ES
Mini cipio....: : Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br

DESCRIc&0

PROJETO CECAP - TAUBATE/SP - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 63.880/21
Correcéo e adequacdo de rede elétrica em curto.

Periodo: 13/07/22 a 31/07/2022

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

154

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregao permite a regularizagao exclusiva de erro na discriminagéo dos servicos.

Decreto Municipal 212/2009:

“Art. 31. A correcao, substituicdo, cancelamento e emissao retroativa da NFS-e poderéo ser
feitos através do sistema, pelos seguintes meios:

| — Carta de correcéo: podera ser emitida exclusivamente para ajustes na discriminacéo dos
servigos prestados.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

< RRGO-Gighar

= 4
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este-documentofolassinado-digitalmentt-porRedro-Cinriano-Pa-Siva—Junios

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

FB0944072197B6BC62FE5ED910409A10D97DD81F

controle:

983346948000011

transagdo efetuada em 11/08/2022 as 09:33:49 via SISPAG

atualizado em 11/08/2022 09:33:54

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

LOUSADA E PAULA ENGENHARIA LTD
35.690.944/0001-12

BANCO INTER -00416968
0001/000067240542

R$ 41.581,00  PROVETOUPACECAP

11/08/2022
TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

crepiTo EM coNTA  PROCESSO ADMINISTRATIVO 63880721
NF 17 L ]

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


1rI\/UNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | da Nota - Seri

e

_ o _ 0000000018 - E
E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade

KOYZ- ZNOT
NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS T

Data de Em ssdo ....:09/08/2022 17:26:41
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.

FLF-:"":' Razdo Soci al .: LOUSADA & PAULA ENGENHARI A LTDA
None Fant asi a:
CPF/CNPJ. . ...: 35.690.944/0001-12 I M 85911 | E: Fone:
Ender eco.....: RUA RUA FRANCI SCO BARRETO LEME, 1191, VI LA SAO GERALDO - CEP: 12062001
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Emai | : kar decpaul a@ot nai | . com

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al .: | NSTI TUTO ESPERANGA
Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANGCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVI CO
Cidade....: UPA CECAP Taubaté

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

PRQJETO CECAP - TAUBATE/ SP - PROCESSO ADM NI STRATI VO N° 63. 880/ 21

REESTRUTURAGAO DE SI STEMA DE | NFRAESTRUTURA DE REFRI GERAGAO E DRENCS D AGUA PARA MAI OR DESEMPENHO,
REDUZI NDO O RI SCO DE VAZAMENTO,

VENCI MENTOQ: 15/ 08/ 2022.

DADOS BANCARI G5 " PROJETOUPACECAP
"G o0 TAUBATE/SP
oG oreanee PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

Docunento Enmitido por Optante do Sinples Nacional, de acordo coma L.C 123/2006.

Processo executado por: 189.29.116.8 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Reti do no Tomador
0 Ssite:

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
702 - Execugdo, por admi nistracgdo, enpreitada ou subenpreitada, de obras de construgdo civil, hidraulic
ou el étrica e de outras obras

a

Fay=ys

D

Stghar

0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

'N.S.S. (R$) [I.RENDA (R$) |PI'S (R9) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (RS)

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

to-fol-assSinado-tigitalmente

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

DEDU(;CES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALI QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 32. 680, 00 3, 300% 1.078, 44 32.680, 00 ;:

AT ; 3

“rere com 0 ORCMEGA o 1 QU DO DA NOTA = R$ 31. 601, 56 ¥
i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO N° da Nota - Serie
Secretaria Municipal de Finangas 0000000018 - E

Autenticidade
K9YZ-ZNOT

Carta N° 3612 anexada em 2022-08-11 18:03:59
Data de Emisséo ....: 09/08/2022 17:26:41 Competéncia (Serv.): 08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.

FLF-:"":' Razdo Soci al .: LOUSADA & PAULA ENGENHARI A LTDA
None Fant asi a:
CPF/CNPJ. . ...: 35.690.944/0001-12 I M 85911 | E: Fone:
Ender eco.....: RUA RUA FRANCI SCO BARRETO LEME, 1191, VI LA SAO GERALDO - CEP: 12062001
Muni cipio....: : Taubat é UF: SP Emai | : kar decpaul a@ot nai | . com

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA

None Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/CNPJ. . ...: : 10. 779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Endereco. ... .: : RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;f]ES
Mini cipio....: : Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br

DESCRIc&0

PROJETO CECAP - TAUBATE/SP - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 63.880/21.
REESTRUTURAGCAO DE SISTEMA DE INFRAESTRUTURA DE REFRIGERAGCAO E DRENOS D'AGUA PARA
MAIOR DESEMPENHO, REDUZINDO O RISCO DE VAZAMENTO.

PERIODO: 13/07/2022 A 31/07/2022.

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

154

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregao permite a regularizagao exclusiva de erro na discriminagéo dos servicos.

Decreto Municipal 212/2009:

“Art. 31. A correcao, substituicdo, cancelamento e emissao retroativa da NFS-e poderéo ser
feitos através do sistema, pelos seguintes meios:

| — Carta de correcéo: podera ser emitida exclusivamente para ajustes na discriminacéo dos
servigos prestados.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

< RRGO-Gighar

= 4
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este-documentofolassinado-digitalmentt-porRedro-Cinriano-Pa-Siva—Junios

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

D37C71A7C7BB3119C9870D55D4F2A4A179A5A398

controle:

583362952000015

transagdo efetuada em 11/08/2022 as 09:37:58 via SISPAG

atualizado em 11/08/2022 09:38:03

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

LOUSADA E PAULA ENGENHARIA LTD
35.690.944/0001-12

BANCO INTER -00416968
0001/000067240542

R$ 31.601,56  PROVETOUPACECAP

11/08/2022
TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

crepiTo EM coNTA  PROCESSO ADMINISTRATIVO 63880721
NF 18 L N

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


1rI\/UNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | da Nota - Seri

e

_ o _ 0000000019 - E
E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Emi ssdo ....:09/08/2022 17:32:44
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.

FLF-:"":' Razdo Soci al .: LOUSADA & PAULA ENGENHARI A LTDA
None Fant asi a:
CPF/CNPJ. . ...: 35.690.944/0001-12 I M 85911 | E: Fone:
Ender eco.....: RUA RUA FRANCI SCO BARRETO LEME, 1191, VI LA SAO GERALDO - CEP: 12062001
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Emai | : kar decpaul a@ot nai | . com

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al .: | NSTI TUTO ESPERANGA
Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANGCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVI CO
Cidade....: UPA CECAP TAUBATE

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

PRQJETO CECAP - TAUBATE/ SP - PROCESSO ADM NI STRATI VO N° 63. 880/ 21

SERVI QO DE CORREGCAO E DESENTUPI MENTO DE REDE DE ESGOTO, LI MPEZA DE CAl XAS D' AGUA, GORDURA, REMOCAO
DE RESIi DUCS E CORRECAO DE ALAMBRADO.

VENCI MENTOQ: 15/ 08/ 2022.

DADOS BANCARI G5 " PROJETOUPACECAP
"G o0 TAUBATE/SP
oG oreanee PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

Docunento Enmitido por Optante do Sinples Nacional, de acordo coma L.C 123/2006.

Processo executado por: 189.29.116.8 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Reti do no Tomador
0 Ssite:

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
702 - Execugdo, por admi nistracgdo, enpreitada ou subenpreitada, de obras de construgdo civil, hidraulic
ou el étrica e de outras obras

a

Fay=ys

D

Stghar

0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

'N.S.S. (R$) [I.RENDA (R$) |PI'S (R9) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (RS)

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

to-fol-assSinado-tigitalmente

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

DEDU(;CES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALI QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 23. 700, 00 3, 300% 782, 10 23. 700, 00 ;:

AT ; 3

“rere com 0 ORCMEGA o 1i QU DO DA NOTA = R$ 22. 917, 90 ¥
i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO N° da Nota - Serie
Secretaria Municipal de Finangas 0000000019 - E

Autenticidade
NIKR-109E

Carta N° 3613 anexada em 2022-08-11 18:05:21
Data de Emisséo ....: 09/08/2022 17:32:44 Competéncia (Serv.): 08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.

FLF-:"":' Razdo Soci al .: LOUSADA & PAULA ENGENHARI A LTDA
None Fant asi a:
CPF/CNPJ. . ...: 35.690.944/0001-12 I M 85911 | E: Fone:
Ender eco.....: RUA RUA FRANCI SCO BARRETO LEME, 1191, VI LA SAO GERALDO - CEP: 12062001
Muni cipio....: : Taubat é UF: SP Emai | : kar decpaul a@ot nai | . com

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA

None Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/CNPJ. . ...: : 10. 779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Endereco. ... .: : RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;f]ES
Mini cipio....: : Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br

DESCRIc&0

PROJETO CECAP - TAUBATE/SP - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 63.880/21.
SERVICO DE CORREGCAO E DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO, LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA,
GORDURA, REMOGAO DE RESIDUOS E CORREGCAO DE ALAMBRADO.

PERIODO: 13/07/2022 A 31/07/2022.

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

154

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregao permite a regularizagao exclusiva de erro na discriminagéo dos servicos.

Decreto Municipal 212/2009:

“Art. 31. A correcao, substituicdo, cancelamento e emissao retroativa da NFS-e poderéo ser
feitos através do sistema, pelos seguintes meios:

| — Carta de correcéo: podera ser emitida exclusivamente para ajustes na discriminacéo dos
servigos prestados.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

< RRGO-Gighar

= 4
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este-documentofolassinado-digitalmentt-porRedro-Cinriano-Pa-Siva—Junios

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

55D6D426CCO6E6E89DF3230EB874C82D85BOC1FC

controle:

983348556000010

transacio efetuada em 11/08/2022 as 09:39:31 via SISPAG PROCESSO ADMINISTRATIVO 63 880/

atualizado em 11/08/2022 09:39:38

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

LOUSADA E PAULA ENGENHARIA LTD

35.690.944/0001-12
BANCO INTER -00416968
0001/000067240542

R$ 22.917,90

11/08/2022

TED - o valor é creditado no mesmo dia util
CREDITO EM CONTA

NF 19

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP

L _|

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


Meta Fistal Biatrbsice 42 Servigos

N BARLER]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

Data Emissdo

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVI - NFE
© SC ONIC N cos 25/08/2022

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Hora Emisséo

17:08

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

4 i AQi ; " Céuigo Autenticidad
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri odigo Adenticidade

Namero da Nota Série da Nota

na Internet, no Enderego: 000020
<http://lwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 9781.3423.6038.4760899-S Namero RPS Série RPS Data RPS
Prestador de Servigos SIX DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
AVENIDA FRANCISCO LOURENCO DA COSTA , 870
VILA DO CONDE
($SIK  CEP 06445500 - BARUERI - SP
= CNPJ/CPF 08.942.566/0001-44 Inscricdo Municipal 5.A1695-2
Telefone e-mail SIXVENDAS611@GMAIL.COM
Nome Tomador de Servicos CPF/CNPJ
INSTITUTO ESPERANCA 10.779.749/0001-32
Endereco Complemento
AVENIDA ITALIA, 928 SALA 1508
CEP Bairro Cidade UF
12030-212 | JARDIM DAS NAQOES TAUBATE SP
E-mail
elevenfacilities@gmail.com
Qtde Descricdo do Servico Cadigo Servico Aliquota Valor Unitario Valor Total
25 SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA 010701217 2,00 525,11 13.127,75

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

07 - LOCAGAO DE IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA
02 - LOCAQ@O DE IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL
01 - LOCAGAO DE IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLOR

* SUPORTE TECNICO E MANUTENGAO INCLUSO
* FRANQUIA DE COPIAS LIVRE

* POJETO UPA CECAP DE TAUBATE SP

* PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 63.880/21

* NF: REF: 13/07/2022 A 31/07/2022

15 - LOCAGAO DE COMPUTADOR I5 4GB 500HD MONITOR LENOVO 19P (MOUSE E TECLADO)

M 1

PROJETO UPA CECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

3
I | 5

L |
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes ‘_2
R$ 0,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP 0;
h
IRRF PISIPASEP COFINS CSLL Documento emitido por ME ou EP optante pelo i
SIMPLES NACIONAL ou MEI. N&o gera direito a t}
0,00 0,00 0,00 0,00 crédito Fiscal de ICMS, de ISS e de IPI S
5
VALOR TOTAL DA NOTA 13.127,75 T
Fatura N° Valor da Fatura R$ Forma Pagamento ;
b
Valor por Extenso E
&
>
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5
. . A . . ) Cadigo Autenticidade 7%
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada 5
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego: £
ped ¢ 9781.3423.6038.4760899-S b
http://www.barueri.sp.gov.br/nfe 5
. D
RECEBEMOS DA EMPRESA SIX DISTRIBUIDORA E SERVICOS E OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota ‘*;
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 000020 4
5
b
b
77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 P
Assinatura *B
i

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacdo

valor:
data da transferéncia:
tipo de transferéncia:

identificacdo no comprovante:

autenticagéo no comprovante:

BO9E41FE96CC85D86E66AFCB13C6EFB31EE5CO4F0

controle:

386349321000015

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

SIX DISTRIBUIDORA E SERVICOS E

341 - Itau Unibanco -
4807/99584-2

RS 13.127,75
31/08/2022
TEF - transferencia entre contas

NF 20
PROCESS
L

transagdo efetuada em 31/08/2022 as 13:35:57 via SISPAG

atualizado em 31/08/202213:36:03

ISPB 60701190

PROVETOUPACECAP

TAUBATEISP
0 ADMINISTRATIVO 63.880/21
_

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). ReclamagBes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va adsite httpk://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitamente gor Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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1rI\/UNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | da Nota - Seri

0000000059 - E

e

E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade

SOHR- PASO

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Emi ssdo ....:19/07/2022 10:43:54
Conpet éncia (Serv.).: 07/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.
Razao Soci al .: ARG COMUNI CACAO VI SUAL E SERVI COS LTDA
None Fant asi a: ARG COMUNI CACAO VI SUAL

CPF/ CNPJ. ....: 32.299.874/0001-88 IM 81022 | E: Fone: (12) 3632- 3433
Endereco.....: RUA RUA ANTONI O DE OLI VEI RA VALLE, 494, JARDI M AVERI CA - CEP: 12082450
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Enmi | : protocol o_fi scal @li concontabilidade.comi

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&do Soci al . : | NSTI TUTO ESPERAN?A

Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NACf]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

2. 000 ETI QUETAS ADESI VAS ACOVPANHANTE
2. 000 ETI QUETAS ADESI VAS PACI ENTE
3. 000 ETI QUETAS RECORTE BOLI NHA CORES

50 UNI DADES DE CRACHAS DE | DENTI FI CAGAO DE FUNCI ONARI OS PERSONALI ZADOS COM PRENDEDOR JACARE.

utras i or macaes " PROJETOUPACECAP

PRQJIETO UPA CECAP - TAUBATE/ SP PROCESSO ADI M SNTRATI VO N.° 63. 880/ 21 TAUBATE[SP

e o ommao00160 A SEs1 06 & ExcEReAt A LTow PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21
L _

Docunento Enmitido por Optante do Sinples Nacional, de acordo coma L.C 123/2006.

Dedugbes/ Qutras informagdes

PAGAMENTO PARA O DI A 19/ 08/ 2022

Processo executado por: 177.124.14.145 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Reti do no Tomador
0 Site:

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
1304 - Conposi ¢ao grafica, inclusive confeccdo de inpressos graficos, fotoconposicado, clicheria,

154

SLC)

zincografia, litografia e fotolitografia, exceto se destinados a posterior operacdo de com
b
I.N.S.S. (R$) |I.RENDA (R$) |PIS (R$) COFI NS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$)-$
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

to-fol-asSinado-tigitalmente-port

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

DEDUGGES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALi QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 1. 940, 00 2,313% 44, 87 1. 940, 00 ;:

AT, ; 3

“rere com 0 ORCMERA R 11 QUI DO DA NOTA = R$ 1.895, 13 ¥
i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


Itad!

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:
tipo de conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:

chave:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:

dados da transacgéo
valor:

data da transferéncia:
tipo de transferéncia:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0
CONTA_CORRENTE

ARG - SERVICOS E ENGENHARIA
32299874000188
32.299.874/0001-88
PAGSEGURO INTERNET IPS A

r
RS$ 1.895,13

19/08/2022
PIX - pagamento instant@R@@Es

L

E93467E927C6ADA4882C0B73A9B77FB15FF3835F

ID da transacao:

E60701190202208191714DY5ELLHO31B

controle:

005474392222126

transacgdo efetuada em 19/08/2022 as 14:14:16 via SISPAG

atualizado em 19/08/2022 14:14:32

PROJETOUPACECAP |

TAUBATEISP
50 ADMINISTRATIVO 63880121
_

digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 O
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento f@§ assinadqo

Para verificar as afsinaturags va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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9 MUNI CI PI O DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO

= Secretaria Minicipal de Financas

N° da Nota -

Serie
0000000073 - E

Aut ent i ci dade
UP50- 3LF1

Dat a de Em ssédo
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

CPF/ CNPJ. . ...: 32.299.874/0001- 88
Endereco. ... .:
Muni ci pi o....: Taubat é

PRESTADCR DE SERVI COS
Razdo Soci al .: ARG COMUNI CACAO VI SUAL E SERVI COs LTDA
None Fant asi a: ARG COMUNI CACAO VI SUAL
IM 81022
RUA RUA ANTONI O DE OLI VEI RA VALLE, 494, JARDI M AVERI CA - CEP: 12082450
UF: SP Emai | : protocol o_fi scal @i concont abi | i dade. com f

| E:

Fone: (12) 3632- 3433

Raz&do Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA
Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

TOVADOR DE SERVI COS

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

Qutras informagdes

Dedugbes/ Qutras informagdes

Docunento Enmitido por Optante do Sinples Nacional,

6. 000 ETI QUETAS ADESI VAS ACOVPANHANTE
7.500 ETI QUETAS ADESI VAS PACI ENTE

7.500 ETI QUETAS RECORTE BOLI NHA VERDE
500 ETI QUETAS RECORTE BCLI NHA AMARELA

PAGAMENTO A VI STA VIA PI X - PARA O DI A 30/08/2022

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

-

PRQJ. UPA CECAP - TAUBATE/ SP PROCESSO ADM NI STRATI VO. N.°63. 880/ 21

PAGSEGURO: CHAVE: CNPJ: 32299874000188 ARG SERVI COS E ENG. LTDA

L

PROJETO UPA CECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

de acordo coma L.C. 123/2006.

Pagina 1 de 1

-

_

Processo executado por: 177.124.14.18

do site:

Consulte a autenticidade desta Nota Fi scal

através

Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN

Reti do no Tomador

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
1304 - Conposi ¢ao grafica,
zi ncogr afi a,

i ncl usi ve confeccdo de inpressos graficos,
litografia e fotolitografia,

f ot oconposi ¢do, clicheria,

exceto se destinados a posterior operacdo de com

154

Stghar

.N.S. S
0, 00

(R$) |1 . RENDA (R$)

0, 00

PI'S (R$)

0, 00

COFI NS (R$)
0, 00

CSLL (R$)
0, 00

OUTRAS DEDUGGES (R$)

0, 00

Cs valores acima referemse as reteng8es de tributos adnm nistrados pela Uniéo,

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

sendo de responsabilidade

do

to-fol-asSinado-tigitalmente-port

DEDUG GES
0, 00

SUBEMPREI TADA
0, 00

BASE DE CALCULO
2.882, 00

ALT QUOTA
2,518%

VALOR DO | SS
72,57

VALOR TOTAL DA NOT.

2.882, 00

AL
WLCR Li QUI DO DA NOTA = R$ 2. 809, 43

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Egste-do ||r‘r\|2;

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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@N\RG

C‘:DMLINIC:A!;AD VisualL

REGISTRO:

141/2022
EMPRESA:  INSTITUTO ESPERANCA
CONTATO:  FRANCIEL
VENDEDOR:  TATIANA

REFERENCIA: ETIQUETAS UPA CECAP

Informamos conforme solicitacao, preco e cond
referéncia, sequindo especificacdes abaixo:

ARG Comunicaciio Visual
CNPJ: 32.299.874/0001-88
Inscricdo Estadual.: 688.469.645.111

TEL

PAGINA: 1,1
DATA : 26/07/2022
EMAIL :

icbes para confeccdo do servigo em

IMAGEM ILUSTRATIVA

{
T e
e Mese  upaceear ..
PACIENTE | ACOMPANHANTE [
wowe: | nome: | . 6 .
NASCIVENTO: —— | e T T G I 2
DATA: e ——-—I 8
1
T PROJETOUPACECAP T
ITEM wmmﬂﬂlwml%’ |
Etiqueta adesiva personalizada medida L 7.500 R$2 100,1%]_&:
70,00mmx43,75mm PACIENTE z5
Etiqueta adesiva personalizada medida 6.000 R$698,0&§
20,00mmx60,00mm ACOMPANHANTE et
Adesivo redondo de cor amarela; Tamanho: 10mm 500 R$14,005 5
Adesivo redondo de cor verde; Tamanho: 10mm 7.500 R$7O,OO«71'3§ ]
VALOR TOTAL R$2.882,00.

PRAZO DE ATE 7 DIAS UTEIS

PAGAMENTO PARA 30 DIAS A CONTAR DA EFETIVAQKO_DO ORCAMENTO.

40 si

PROVADO-DATA- 1GINAbgb> - NOME / ASSINATURA:
CONFERE

) V&memm
7 )’, .«,.:;X. 9.874/0001-88

ento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silv_g Junior'. _ i M it Ttk a8
E:'Z (\j/gfilfji?ar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3BS3—F3EE—F7CE’-%W§.

Rua: Martin Luther King,

nes52

Este documento foi assinpdo digftalm

Para verificar as pssinatufas va
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INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:
tipo de conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:

chave:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:

dados da transacgéo
valor:

data da transferéncia:
tipo de transferéncia:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0
CONTA_CORRENTE

ARG - SERVICOS E ENGENHARIA
32299874000188
32.299.874/0001-88
PAGSEGURO INTERNET IPS A

r
RS$ 2.809,43

26/08/2022
PIX - pagamento instant@R@@Es

L

4929473CB197ECBE3DAFBDC237A6486B7856BBFA

ID da transacao:

E60701190202208261842DY5TPVHR52B

controle:

005494438027649

transacdo efetuada em 26/08/2022 as 15:42:27 via SISPAG

atualizado em 26/08/202215:43:27

PROJETOUPACECAP |

TAUBATEISP
50 ADMINISTRATIVO 63880121
_

digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 O
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento f@§ assinadqo

Para verificar as afsinaturags va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

20220831u14606749000131 E

Mumero da Mota Data e Hora de Emisséo Competéncia Cadigo de Verificagéo
202200000000109 | 30/08/2022 21:55:16 08/2022 ALUU-LAXR
Exigibilidade Localidade da Prestagéo
Exigivel em Niteroi/R.J Taubaté/SP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 14.606.749/0001-91 Inscrigéo Municipal: 01578483

MNome/Razdo Social: N M C SERVICOS CURSOS E TREINAMENTOS LTD
Enderego. R MIRENE ABIGAIL SANTA ROSA 182 - SERRA GRANDE - CEP: 24340-245
Municipio: Niterdi UF: RJ

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razédo Social INSTITUTO ESPERANGCA

CPF/CNPJ: 10.779.749/0001-32 Inscrigéo Municipal, ----
Enderego: AV Italia 928, Sala 1508, Edificio The On Off - Jardim das Nagdes - CEP: 12030-212
Municipio: Taubaté LF: 8P E-mail: notafiscal@iespe.org.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
CONTRATO DE PRESTAGAC DE SERVIGO N° 123/2022

PEOJETC UPA CECAP

SERVICO EM ENGENHARIA DE SEGURANCA E MEDICINA DO TEABALHO A CONTAR DE 13 JULHO DE Z0ZZ, PARA 33
COLABORADORES, WVISANDO ATENDER A3 NECESSIDADES DOS COLABORADCORES E A UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO, UPA CECAP DE TAUBATE-SP, REFERENTE AC PROCESSC ADMINISTRATIVO N° A3.880/21,
FIRMADO ENTRE A PREFEITURAZ DE TAUBATE-SP E O INSTITUTC E3PERANCA.

DADCS BANCARIOS: BANCO: 033 - SANTANDER, AGENCIA: 3330, CONTA-CORRENTE: 13005772-0.

™ PROJETOUPACECAP
TAUBATEISP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63 86021
L _

CMAE: 8630503 - Atividade médica ambulatorial restrita a consultas
Subitem: 04.01 - Medicina e biomedicina.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.458,50

Valor Total das Deductes (R$) | (%) Base de Célculo (R$) (™) Aliguata (%) (") Valor do 155 (R$) Credito pf Abatimento do IFTU
000 e e e 0,00

OUTRAS INFORMACOES

- A legislagao tributaria de Miterdi pode ser consultada em wasne fazenda niteroirj.gov brisite/categoriaflegislacao

- (0155 desta MFS-e devera ser recolhido atraves do Documento de Arrecadagao do Simples Macional.

- (*) Documenta emitida par ME ou EPF optante pelo SIMPLES NACIONAL.

- Esta NF5-e ndo gera credito pois o tomador de servigo & Pessoa Juridica.

- Esta MFS-e foi emitida em substituigio a MFS-e 202200000000108, emitida em 27/08/2022.

- Departamento de Langamenta e Fiscalizagao — Fua da Conceigaao, 100 — Centro — 24020-082 — Miterdi — FJ.

- PROCOM: Ruavisc. de Sepetiba 318, Terreo, Centra, Miterdi, Tel. 181, CODECON: Fua da Alfandega 08, Térreo, Centro, RJ, Tel. 0800 282-7060.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

VIVER BEM SOCIO AMBIENTAL
14.606.749/0001-91

BCO SANTANDER (BRASIL) S A -90400888

3330/000130057720

RS 2.458,50
31/08/2022

l—

TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

CREDITO EM CONTA
NF 109

PROCES
L

D5CF2045BC56F363BEBESDEO2E3089AECC3D15CB

controle:

986337028000010

transagdo efetuada em 31/08/2022 as 13:39:07 via SISPAG

atualizado em 31/08/202213:39:10

PROETOUPACECAP |

SO ADMINISTRATIVO 63880721
_

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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9 MUNI Cl Pl O DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |'¥ da Nota -

0000000248 -

Serie
E

= Secretaria Minicipal de Financas

Aut ent i ci dade
ON5J- UEBW

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Em ssdo ....:25/08/2022 13:41:26
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

PRESTADOR DE SERVI CCS.
Raz&o Social.: E T PIRES LI MPEZA E MONI TORAVENTO REMOTO
None Fantasia: E T PIRES LI MPEZA E MONI TORAVENTO REMOTO

CPF/CNPJ. ....: 29.716.837/0001-13 |IM 78145 1 E: Fone: (12)3426- 0090
Endereco.....: Rua Antonio Canpanili,230 Sala 31, Lavadouro de Areia - CEP: 12041066
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Enmmi | : fi nancei ro@eval . com br

TOVADOR DE SERVI COS

Razdo Soci al . : | NSTI TUTO ESPERAN?A

Norme Fantasia: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/CNPJ. .. ..: 10. 779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12) 3621- 3844
Endereco.....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOWER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NAGOES

Muni cipio....: Taubaté UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

Prestacdo de Servi cos Admi nistrativos
Ref erente aos Servi cos Prestados de 25/07 a 30/07

UPA CECAP - Taubat é/SP - Processo Administrativo n® 63.880/21

7
E. T PIRES LI MPEZA E MONI TORAMENTO REMOTO s
CNPJ: 29.716.837/0001-13 TAUBATE[ P

goncia: 0165 | PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

Cados Bancér os: = PROJETOUPACECAP !

CC:. 0253518-1
L _

Processo executado por: 45.162.55.228 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Reti do no Tomador
0 Site:

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
1102 - Vigil ancia, seguranca ou nonitoranento de bens, pessoas e senpventes. (Redacdo dada pela Lei
Conpl ementar n°® 415, de 12 de setenbro de 2017)

154

Stghar

to-fol-asSinado-tigitalmente-port

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

I.N.S.S. (R$) [I.RENDA (R$) |PI'S (R$) COFI NS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (R$)$
897, 60 81, 60 53, 04 244, 80 81, 60 0, 00

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do s

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

DEDUCCES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALi QUOTA VALOR DO I SS |VALOR TOTAL DA NOTAj

0, 00 "0, 00 8. 160, 00 5, 000% 408, 00 8. 160, 00 &

f

WLCR Li QU DO DA NOTA = R$ 6. 393, 36

i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


INSTITUTO ESPERANCA - CECAP ageéncia conta corrente
10.779.749/0001-32 1801 99524-0

Comprovante Transferéncia
dados do pagador

nome: INSTITUTO ESPERANCA
CPF /CNPJ do pagador: 10.779.749/0001-32
agéncia/conta: 1801/99524-0

dados do recebedor

nome do recebedor: ET PIRES LIMPEZA E MONITORAM

CPF/CNPJ do recebedor: 29.716.837/0001-13
instituicao: BCO BRADESCO S A -60746948
agéncia/conta: 0195/000002535181

dados da transacgéo

valor: R5 6.393,36 T PROETOUPACECAP T

data datransferéncia: 26/08/2022
tipo de transferéncia: TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

finalidade: CREDITO EM CONTA  PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880121

identificacdo no comprovante: NF 248
¢ p | ]

autenticagdo no comprovante:

F39D0B3165A04E2AB9480AE69DAEE996F8D470EF

controle:

985751293000011

transagdo efetuada em 26/08/2022 as 15:45:41 via SISPAG

atualizado em 26/08/2022 15:45:49

Este documento foi assn&do digithlmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


1/I\/UNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |'¥ da Nota - Serie

0000000249 - E

= Secretaria Minicipal de Financas

Aut ent i ci dade

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Em ssdo ....:25/08/2022 13:45:16
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

BFOE- 0Y28
O} STRE

PRESTADCOR DE SERVI COS
Raz&o Social.: E T PIRES LI MPEZA E MONI TORAVENTO REMOTO
None Fantasia: E T PIRES LI MPEZA E MONI TORAVENTO REMOTO

CPF/CNPJ. ....: 29.716.837/0001-13 |IM 78145 1 E: Fone: (12)3426- 0090
Endereco.....: Rua Antonio Canpanili,230 Sala 31, Lavadouro de Areia - CEP: 12041066
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Enmmi | : fi nancei ro@eval . com br

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&do Soci al . : | NSTI TUTO ESPERAN?A

Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

Prestacdo de Servi cos Admi nistrativos
Ref erente aos Servicos Prestados de 01/08 a 30/08

UPA CECAP - Taubat é/SP - Processo Administrativo n® 63.880/21

7
E. T PIRES LI MPEZA E MONI TORAMENTO REMOTO s
CNPJ: 29.716.837/0001-13 TAUBATE[ P

CC:. 0253518-1 L

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

Cados Bancér os: = PROJETOUPACECAP !

goncia: 0165 | PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

_

Processo executado por: 45.162.55.228

Si tuacdo de Tri butacdo do
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site:

| SSQN

Reti do no Tomador

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o

Conpl ementar n°® 415, de 12 de setenbro de 2017)

1102 - Vigil ancia, seguranca ou nonitoranento de bens, pessoas e senpventes. (Redacdo dada pela Lei

154

Stghar

4.488, 00 408, 00 265, 20 1.224,00 408, 00

I.N.S.S. (RS)|l.RENDA (R$) |PIS (R%) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (RS)

0, 00

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

to-fol-asSinado-tigitalmente-port

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

DEDU(;CES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALI QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 40. 800, 00 5, 000% 2. 040, 00 40. 800, 00 ;:

AT ; 3

“rere com 0 ORCMEGA o 1i QU DO DA NOTA = R$ 31. 966, 80 ¥
i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


INSTITUTO ESPERANCA - CECAP ageéncia conta corrente
10.779.749/0001-32 1801 99524-0

Comprovante Transferéncia
dados do pagador

nome: INSTITUTO ESPERANCA
CPF /CNPJ do pagador: 10.779.749/0001-32
agéncia/conta: 1801/99524-0

dados do recebedor

nome do recebedor: ET PIRES LIMPEZA E MONITORAM

CPF/CNPJ do recebedor: 29.716.837/0001-13
instituicao: BCO BRADESCO S A -60746948
agéncia/conta: 0195/000002535181

dados da transacgéo

valor: R5 31.966,80 T PROETOUPACECAP T

data datransferéncia: 26/08/2022
tipo de transferéncia: TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

finalidade: CREDITO EM CONTA  PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880121

identificacdo no comprovante: NF 249
¢ p | ]

autenticagdo no comprovante:

6DAF8A5320285E2F85EA0C70B0877A37772874AB

controle:

385763392000012

transagdo efetuada em 26/08/2022 as 15:47:06 via SISPAG

atualizado em 26/08/2022 15:47:14

Este documento foi assn&do digithlmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


1/I\/UNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | da Nota - Serie

0000000304 - E

E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade

B77M WADF

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Emi ssao ....:15/08/2022 17:44:52

Conpet éncia (Serv.).: 08/2022
RPS N. 000000000502, enitido 15/08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.
Razao Soci al .: DI CON CONTABI LI DADE LTDA
None Fant asi a: DI CON CONTABI LI DADE

CPF/CNPJ.....: 50.016.823/0001-83 | M 825577 | E: Fone: 36255433
Ender eco. ....: RUA AVENI DA PROFESSOR MOREI RA, 332, JARDI M DAS NAGCES - CEP: 12030070
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Emai | : fi nancei ro2@li concont abi | i dade. com br

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA

Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br
LOCAL DE PRESTACAO DE SERVI GO
Cidade....:
DISCRIMINAQAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

Honorario Fixo - Contabilidade Upa CECAP - chamanmento publico 21 21, PROCESSO ADM NI STRATI VO NR.
63.880 21 Ref. 17 dias conpetencia 07 2022.

Upa CECAP - chamanento publico 21 21, PROCESSO ADM NI STRATI VO NR. 63.880 21 Ref. 17 dias

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

Docioere nt Bri Bndot pato Opant Calnt $iinpluisniteei &)U adr acko dm@oRegin®  F23¢ 0006.

Processo executado por: 194.38.19.245 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Tri but ada no Prestador
0 site:

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
1718 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

154

Stghar

0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

I.N.S.S. (RS)|l.RENDA (R$) |PIS (R%) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (RS)

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

to-fol-asSinado-tigitalmente-port

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

DEDU(;CES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALI QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 1. 491, 00 2, 000% 0, 00 1.491, 00 ;:

AT, ; 3

“rere com 0 ORCMERA R 11 QUI DO DA NOTA = R$ 1.491, 00 ¥
i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


[

Destaque Aqui

i . Recibo do Pagador
Dicon Contabilidade 07/2022
rum J|f|#| | Beneficiario NFSE 304
Dicon Contabilidade ( 50.016.823/0001-83 ) Avenida Professor Moreira, 332 Jardim das
Nacoes Taubate/SP 12030-070
Composicao da cobranca Qtd. Valor Unit. Valor Total
Honorario Fixo - Contabilidade Upa CECAP - ch 1 1.491,00 1.491,00
amamento publico 21/21, PROCESSO ADMINISTRAT
0 NR. 63.880/21 (Ref. 17 dias)
Vencimento
20/08/2022
Agéncia/Cod. beneficiario
0158/37470-2
Nosso niimero
109/00006061-4
(=) Valor do documento .
1.49%,00
(-) Desconto <
Q
(-) Outras dedugées/A!I:\t
T PROJETO UPA CECAP. o
(+) Mora/Multa/Juros m
TAUBATE[SP (+) Outros acresmmo%
[sp]
Instituto Esperanca (10.779.749/0001-32) 1 ' Q
(o]

| S
Autenticagdo ecénlca-mo&‘?erso

B eanco i 54| 341-7] 34191.00008 00606.140150 83747.020002 9 90830000149100:

Apds vencimento: Multa 2,00%= R$29,82 Juros 0,033% a.d.= R$0,49/dia

Local para pagamento Vencimento oY
Até o vencimento, pague em qualquer banco ou correspondente ndo bancéario. 20/08/20@{.
Beneficiario Dicon Contabilidade ( 50.016.823/0001-83 ) Avenida Professor Moreira, 332 Jardim das Nacoes Agéncia/Cod. beneficiario .2 g
Taubate/SP 12030-070 0158/3747032 .}
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero é P
11/08/2022 6061 DM N 15/08/2022 109/00006061:24
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento CBLT,-
109 R$ 1.491,00:)
Instrucdes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto S

(-) Outras dedugdes/Abatimen

=3

Upa CECAP - chamamento publico 21/21, PROCESSO ADMINISTRATIVO NR. 63.880/21 (Ref. 17 dias)
-Vencimento: 20/08/22

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

ssinaturas/a aolsite

(=) Valor cobrado

10.779.749/0001-32)
EDIF THE ONE OFF TOWER JARDIM DAS NACOES

HHHH ARRARE R

3-F3EE-F7C6-9018.

Cédigo de baixa:

Este documgnto fpi assjnado dig&elme

Para verificakas

Autenticagdo mecénica - Ficha de compensagéao


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


Comprovante de transagao emitido em 19/08/2022 3 14:18:05

situacdo datransacéo

situacéo da transacéo: Efetivado

dados do beneficiario
nome: DICON CONTABILIDADE LTDA
CPF / CNPJ: 50.016.823/0001-83

dados do pagador
nome: INSTITUTO ESPERANCA
CPF / CNPJ: 10.779.749/0001-32

dados do pagamento
codigo de barras: 34191090080060614015083747020002990830000149100
tipo de pagamento: Boleto Itad
nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
data do vencimento: 20/08/2022
pagar em: 19/08/2022
valor do documento: R$ 1.491,00

valor do pagamento: R$ 1.491,00 l— PROJETO UPA CECAP _-l

desconto: R$ 0,00

juros / mora: R$ 0,00 TAUBATE!SP
multa: RS 0,00 PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

total a pagar: R$ 1.491,00 l_ _I

dados de controle

autenticagdo:
64B407912B55422655963DEOO0OD174E66E2C9CCC

transagéo efetuada em19/08/2022 as14:18:01h via Ita Empresas nalnternet.

por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucdo, cont
Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

ps:/lizisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

B
8

Este documento foi assinado digitalment
Para verificar as assinaturas va ao site h

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Prestador

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

DADOS DA NFS-e

NUmero / Série

368/U

Data e Hora de Emissédo da NFS-e

24/08/2022 14:37:06

Competéncia da NFS-e

08/2022

Cadigo de Verificagéo

sgmtAUScd

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:
04.448.564/0001-42

Nome/Razéo Social:
MOLLETA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

Inscricdo Municipal:
119603

E-mail:
laerte@molleta.com.br

Endereco: AVENIDA FRONTINO ALEXANDRINO FREIRE 193 SALA:10 PARQUE

CAMPOLIM

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18047-624 () -
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscricéo Municipal:

10.779.749/0001-32

Nome/Razéo Social: E-mail:

Instituto Esperanga notafiscal@iespe.org.br

Enderego: AVENIDA ITALIA 928 Sala:1508; JARDIM DAS NACOES

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

TAUBATE / BRASIL SP 12030-212 (12) 3621-3844

DESCRICAO DO SERVICO

UPA CECAP - Taupaté/SP - Processo Administrativo n°® 63.880/21: referente” a prestagédo de servicos juridicos junto a UPA - CECAP.

Dados bancéarios: Banco do Brasil - agéncia 6511-0, conta corrente 1978-X, PIX CNPJ: 04.448.564/0001-42.
Perifodo de prestagdo de servicos: 13/07/2022 a 31/07/2022

-

PROJETOUPACECAP !

TAUBATEISP

PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

DETALHAMENTO DO SER[\Q(;O
CNAE: 691170100 - SERVICOS ADVOCATICIOS
Servigo: 1714 - ADVOCACIA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Municipio / Pais da Prestacdo do Servico
SOROCABA -

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

Situacéo do prestador perante o Simples Nacional
NAO OPTANTE

|

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributagéo do ISSQN
Sociedade Civil

CALCULO DO ISSQN

é/httpg://izisign.com.br:443 e utilize o podigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Valor Servico (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSON (R$) Aliguota Valor QN

2.399,99 0,00 0,00 2.399,99 @,00
RETENCOES ©

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)

0,00 36,00 15,60 72,00 0,00 24,00 &,00

VALOR TOTAL DA NOTA

to Bi aspinadg digi almegte gor Pedro Cipriano Da Silva Junipr.

%sina
&

Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liqui
(2]
2.399,99 147,60 0,00 2.g5§,39
INFORMAC@ES COMPLEMENTARES 3 %
Cadigo da Obra: S ;
Regra especial: % &
wa

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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Itad!

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:
tipo de conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
:04448564000142
CPF / CNPJ do recebedor:

instituicao:

chave

dados da transacgéo

valor:
data da transferéncia:
tipo de transferéncia:

autenticagdo no comprovante:

9448B44B4AA99ABC260B63D838E8659963525C98

ID da transacao:

E60701190202208251715DY5MPFC44QC

controle:

005490566698771

transacdo efetuada em 25/08/2022 as 14:15:51 via SISPAG

atualizado em 25/08/2022 14:16:00

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0
CONTA_CORRENTE

MOLLETA E ANDRADE ADVOGADOS E

04.448.564/0001-42
BCO DO BRASILS A

RS 2.252,39 - PROJETO UPA CECAP 1
25/08/2022 TAUBATE/SP
PIX - pagamento instantRAGESS0 ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 O
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento f@§ assinadqo

Para verificar as afsinaturags va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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04/08/2022 15:01 Usuario: 37.787.172/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ 00 o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
~ 04/08/2022 15:01:38
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
2022080403772717 2000167 9Z5E-WMEC
PRESTADOR DE SERVIQCOS
CPF/CMNPJ: 37.787.172/0001-87 Inscrigéo Municipal: 6.641.247-1

Mome/Razao Social IWAN ROBERTO BARBIERI LTDA
Enderego: R HONORIO MAIA 185, LETRA B - MARANHAQ - CEP: 03072-000
Municipio: Séo Paulo LF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razédo Social INSTITUTO ESPERANCA

CPF/CMNPJ: 10.779.749/0001-32 Inscrigéo Municipal: -—--

Endersgo: AV Italia 928, Sala 1508 Ed The One Off Tower - Jardim das Nag¢fes - CEP: 12030-212

Municipio: Taubaté LF: 8P E-mail: notafiscal@iespe.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPE/CNP L amam Mome/Razéao Social, —---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigos Médicos prestados no Projeto de Execucdo na unidade de Pronto Atendimento Upa Cecap.
Plantonistas Pediatria ( RS 110.200,00 inerentes a 76 plantdes de 12 horas a RS 1.450,00 cada),
para atendimento entre oz dias 13 & 31 de Julho 2022, ref. chamamento publico 217521, PROCEZSO
ADMINTISTRATIVO NR. A3.880/21,

VALOR LIQUIDO =»= RS 1032 .422,70
DADOS PARA DEPOSITO
BANCO BRADESCO

AGENCIA 2013
coo12784-1

T ROETOUACECAY

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) : ‘ b U E00t
- 1.653,00 1.102,00 3.306,00 716,30
Chadign do Servico
04030 - Medicina e biomedicina. L J
walor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do IS5 (R$) Credito (R$)
0,00 110.200,00 2,00% 2.204,00 0,00
Municipio da Prestagio do Serviga Mamero Inscrigio da Obra Yalar Aproximado dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/09/2022;

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=458&inscricao=6641247 1&email=1&SMS=0&returnurl=nota.aspx%?3finscricao%3d6... 1/1


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

I[VAN ROBERTO BARBIERI LTDA
37.787.172/0001-67
BCO BRADESCO S A -60746948
2913/000000127841

R$ 103.422,70
16/08/2022

l—

TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

CREDITO EM CONTA
NF 458

PROCES
L

C10BB543E30F6A4EFFBEBS8BD8F0026A7FBCEF364

controle:

184051147000013

transagdo efetuada em 16/08/2022 as 11:33:44 via SISPAG

atualizado em 16/08/2022 11:33:48

PROETOUPACECAP |

SO ADMINISTRATIVO 63880721
_

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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DIURNO 7-19 H

DIURNO 7-19 H

NOTURNO 19-7 H

NOTURNO 19-7 H

SEGUNDA

11/07

18/07

MONICA TALLYA CLAUDIA ASSIS LOPES

19/07

WELKESON ANDRADE

IRB EXCELLENCE IN HEALTH

ESCALA DE MEDICOS PLANTONISTAS -

JULHO 2022

PSMT- ( UPA CECAP) TAUBATE - CLINICA MEDICA

QUARTA

13/07

BRUNO WERNECK DE OLIVEIRA
FELICIANO
CRM: 199363

QUINTA

14/07

THAIS RUIZ
CRM: 225304 (6H)
EVANDRO GARCEZ BELMAR
CRM: 192114 (6H)

DENIELE DE BRITO AIELLO
CRM: 133099 (6H)
RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO
CRM: 170605 (6H)

SABADO

16/07

CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA
CRM: 233695 (6H)
HENRICO SENE PINTO
CRM: 164898 (6H)

DOMINGO

17/07

ANGELO GICLIO MACHADO
CRM: 98275

EVANDRO GARCEZ BELMAR
CRM: 1921 (6H)
ANGELO GICLIOJMACHADO

CRM: 98275 (6H)

PROJETG UPA CECAP

CAMILA FIGURBIREDO DE MOURA
3: 167305

MARINA DA SILVA
CRM: 184538 (6H)

KARLA CRISTINA PEREIRA BARROS
CRM: 210866 (6H)

MARINA DA SILVA
CRM: 18453 (6H)
GIOVANNA HAMZAGIC ZARATIN
CRM 233121 (6H)

ROBERTO ALIAGA RODRIGUES FILHO
CRM: 169368

FLAVIA

cAl0 AMA
Tw AXIMO
CRM: 128452 (6H)

AGNALDO PAULO DE BRITO JUNIOR
CRM: 173022

KARLA CRISTINA PEREIRA BARROS
CRM: 210866 (6H)
HENRICO SENE PINTO
CRM: 164898 (6H)

WELKESON ANDRADE
CRM: 222422

SARAH FEITOSA
CRM: 228432 (

LARISSA A FONTES M
CRM: 233340 (6H)

20/07

BRUNO WERNECK DE OLIVEIRA

SS0ADHIMSTRATIVO ¢

21/07

THAIS RUIZ
CRM: 225304 (6H)

31883 2}10ITI MARTINS MOTISUKI
RM: 114734
22/07

RENAN PHILIP SERRA DE MELLO
CRM: 191366 (6H)

LIGIA JUNQUEIRA RONCONI
CRM: 233145 (6H)
GILBERTO DA COSTA JUNIOR
CRM: 173878 (6H)

23/07

LARISSA A FONTES MALDONADO
CRM: 233340 (6H)

HENRICO SENE PINTO
CRM: 164898

24/07

FRANCISCO PINTO DE CASTRO FILHO

ior.

GOUVEIA
CRM: 2321238 (AH)

CRM: 170605

DENIELE AIELLO MEIRA
CRM: 133099 (6H)

HENRY CARVALHO MILLER
CRM: 143695 (6H)

ANGELO GICLIO MACHADO
CRM: 98275 (6H)

CRM: 228543

BERNOIGLL CRM: 228543 CRM: 222422 C;E’\Ii_lcllgAg’\écs)s MARIANE RAFAELA GALVAO DASILVA DENIELE AIELLO MEIRA ANGELO GICLIO MACHADO CRM: 55268
. CRM: 233155 (6H) CRM: 133099 (6H) CRM: 98275 (6H)
MARIANE T:’;T:EZL:QEQL(::)O DASILVA HENRICO SENE PINTO FLAVIO ROMEU LOPES FLAVIO ROMEU LOPES
DIURNO 7-19 H LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO CRM: 164898 (6H) CRM: 155703 (6H) CRM: 155703 (6H) MONICA TALLYA CLAUDIA ASSIS LOPES LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE GOUVE!

CRM: 233138

NOTURNO 19-7 H

NATHANA SANTOS MOURA
CRM:215176

JOAO ALEXANDRE HOOL BAJERL
CRM: 144514

CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA
CRM: 233695

RODRIGO TELEMACO FARIA
CRM: 226349

CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA
CRM: 233695 (6H)

JOAO ALEXANDRE HOOL BAJERL
CRM: 144514 (6H)

LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE GOUVEIA
CRM: 233138

HENRICO SENE PINTO
CRM: 164898

NOTURNO 19-7 H

EDUARDO PETTER HOSS
CRM: 233108

25/

HENRY CARVALHO MILLER
CRM: 143695 (6H)

ROBERTO ALIAGA RODRIGUES
FILHO
CRM: 169368

26/07

RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO

ROBERTO ALIAGA RODRIGUES FILHO
CRM: 169368
27/07

ANGELO GICLIO MACHADO
CRM: 98275 (6H)

RENAN PHILIP SERRA DE MELLO
CRM: 191366
28/07

DENIELE DE BRITO AIELLO
CRM: 133099 (6H)

MONICA TALLYA CLAUDIA ASSIS LOPES
CRM: 228543 (6H)
LARISSA A FONTES MALDONADO
CRM: 233340 (6H)

29/07

DENIELE DE BRITO AIELLO
CRM: 133099 (6H)

GABRIEL LIMA DE AZEVEDO
CRM: 227524
30/07

RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO
CRM: 170605 (6H)

ROBERTO ALIAGA RODRIGUES FILHO
CRM: 169368

31/07
CAMILA FIGUEIREDO DE MOURA

te por Pedro Cjpriakio Da Silva

CRM 233121 (6H)

CRM: 192114 (6H)

CRM: 233695 (6H)

DIURNO 7-19 H CRM: 167305 (6H)
DAVID COSTA PEREIRA CRM: 170605 RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO FLAVIO ROMEU LOPES FLAVIO ROMEU LOPES HENRICO SENE PINTO HENRY CARVALHO MILLER
CRM: 167242 (6H) CRM: 170605 (6H) CRM: 155703 (6H) CRM: 155703 (6H) CRM: 164898 (6H) CRM: 143695 (6H)
RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO THAIS RUIZ MARINA DA SILVA
BIURNG 719 H CRM: 170605 (6H) DENIELE DE BRITO AIELLO BRUNO WERNECK OF OLIVEIRA CRM: 225304 (6H) CAMILA FIGUEIREDO DE MOURA CRM: 184538 (6H) ANGELO GICLIO MACHADO
GIOVANNA HAMZAGIC ZARATIN CRM: 133009 A EVANDRO GARCEZ BELMAR CRM: 167305 CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA CRM: 98275

NOTURNO 19-7 H

NATHANA SANTOS MOURA
CRM:215176

JOAO ALEXANDRE HOOL BAJERL
CRM: 144514

ELOA SILVA MOTA
CRM: 234515 (6H)

RENAN PHILIP SERRA DE MELLO
CRM: 191366 (6H)

JOAO ALEXANDRE HOOL BAJERL
CRM: 144514

AGNALDO PAULO DE BRITO JUNIOR
CRM: 173022

CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA
CRM: 233695 (6H)
LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE GOUVEIA
CRM: 233138 (6H)
=

NOTURNO 19-7 H

/

RUIZ

A ORIGINAT

NICOLE FRANCH PEREIRA
CRM:224853

ROBERTO ALIAGA RODRIGUES FILHO
CRM: 169368

RODRIGO TELEMACO FARIA
CRM: 226349

MURILO TOMOITI MARTINS MOTISUKI
CRM: 114734

GUSTAVO LACERDA MARQUESPRO

CRM: 84361

LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE GOUV
CRM: 233138

7 CRM: 222422

T

CONFERE cowe

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

L

u

Para verificaras assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 62, 88012"?

phto i agsinado digital
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13[ 14| 15|16 17| 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31| TOTAL | TOTAL

AGNALDO PAULO DE BRITO JUNIOR 12 12 24 2
1 |CRM: 173022

ANGELO GICLIO MACHADO 6 12 6|6 6 12| 48 4
2 |CRM: 98275

BRUNO WERNECK DE OLIVEIRA FELICIANO I-l-z- h —-I 12 36 3
3 |CRM: 199363 PRO. m

LIS 3

CAMILA FIGUEIREDO DE MOURA ’
4 |CRM: 167305 2 . oL i

CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA

12 42

AROCESS0 ADMNISTRATIV 53 00

DENIELE DE BRITO AIELLO 6 6 6 12 6|6 42 35
6 |CRM: 133099 |

DAVID COSTA PEREIRA 6 6 0,5
7 |CRM: 167242

EDUARDO PETTER HOSS

12 12 1

g |CRM: 233108
o ELOA SILVA MOTA CRM: 234515 6 6 05

EVANDRO GARCEZ BELMAR 616 6 18 15
10 |CRM: 192114

FLAVIA LILA MEDINA POVEDA MAXIMO 6 6 05
11 |CRM: 128452 '

FLAVIO ROMEU LOPES 6|6 6|6 24 2
12 |CRM: 155703

FRANCISCO PINTO DE CASTRO FILHO 12 12 1
13 |CRM: 55268

GABRIEL LIMA DE AZEVEDO 12 12 1
14 |CRM: 227524

GILBERTO DA COSTA JUNIOR 6 6 05
15 |CRM: 173878

GIOVANNA HAMZAGIC ZARATIN 6 6 1 1
16 |cRM 233121 [~ 1" PROJETO UPA CECAP

I
COM O ORIGINAL TAUBATE/SP

CONFERE

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 63880/

L

as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

efto foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

m
Para verifizzvj]
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GUSTAVO LACERDA MARQUES 12 12 1
17 |CRM: 84361

HENRICO SENE PINTO 12112 6 12 6 48 4
18 |CRM: 164898

HENRY CARVALHO MILLER 6 6 6 18 1,5
19 |CRM: 143695

JOAO ALEXANDRE HOOL BAJERL 12 12 6 12 12 54 45
20 |CRM: 144514

KARLA CRISTINA PEREIRA BARROS 12 12 1
21 |CRM: 210866

LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE GOUVEIA 6 12| 12 6 | 12 48 4
22 |CRM: 233138

LARISSA A FONTES MALDONADO 6 6|6 18 15
23 |CRM: 233340 — . i |

I |

LIGIA JUNQUEIRA RONCONI EROJETO UFW vE(fA 6 0,5
24 |CRM: 233145 oy LY.

MARIANE RAFAELA GALVAO DASILVA mE 12 1
25 |CRM: 233155

MARINA DA SILVA BROCESSQ ADMINISTRATIVO 63 880121 o | 1 | 1s
26 |CRM: 184538

MONICA TALLYA CLAUDIA ASSIS LOPES l_ 12 6|12 J 30 25
27 |CRM: 228543 1

MURILO TOMOITI MARTINS MOTISUKI 12 12 24 2
28 |CRM: 114734

NATHANA SANTOS MOURA 12 12 24 2
29 | CRM:215176

NICOLE FRANCH PEREIRA 12 12 1
30 |CRM:224853

RENAN PHILIP SERRA DE MELLO 12| 6 6 24 2
31 |CRM: 191366

ROBERTO ALIAGA RODRIGUES FILHO 12 12|12 12 12 60 5
32 |CRM: 169368

RODRIGO IANACE FARIA DE CASTRO 6 12 6|12 6 6 48 4
33 |CRM: 170605

RODRIGO TELEMACO FARIA 12 12 12 36 3
34 |CRM: 226349

SARAH FEITOSA NUNES 6 6 0,5
35 |CRM: 228432

THAIS RUIZ 6 6 12 6 30 2,5
36 |CRM: 225304

WELKESON ANDRADE DE SOUSA | |1 2| 3 | = PROJETO UPA CECAP

ICRM: 222422

I
) 48|48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 (48|48 |48 |48 |48 |48|48| 912 76 TAUBATE!SP

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 63880/

L

.—\‘,Este docu

as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

efto foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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.LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT- (;JOP:TACECAP ) TAUBATE - g;u‘l:);ow 7:00 &s 19:00 NOTURNO:19: 1 3 l07 ,2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
[COMPETENCIA: 01 20 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO
1 .PORTA (
(07:00 &s 18:00) o e S l O\Q\, | q Q}g)
| wmwtem | ] 200 | (4 oo |[\Tu 4 [ ‘ A
3| armaieon S D
0%h | 1>Q | I g5 e
CRM-98275
* (mm’;mo)
1 eorm j PROJETOUPACECAP !
(07:00 3s 18:00) ’

HORA FINAL

ASSINATURA E CARIMBO

PORTA
1 (19:00 as 07:00)

oy A

Dra. Sarzh Feifosa Nun%(/'
ok

3 PORTA
{49:00 &s 07:00)

NEFee)

PORTA
3| (19:00 4s 07:00)

071.00

ntes Maldonado
ica
CRM-SP 233.340

2 PORTA
{19:00 &s 07:00)

VALIDAGAO DO COORDENADOR

O ORIGINAL

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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I.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT- (;’(;:TEECAP ) TAUBATE - GD;U:';?‘;QPOO s 19:00 NOTURNO:19: 1 4/07’2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO

4 PORTA

(07:00 &s 18:00) m l"‘) ';I-3OL1

2 (o0 G reon q_ ' O] 39@3‘40\

neimar

_PORTA
(07:00 4s 18:00) (’5‘0:) [O\"Q) \(421\&

CRIf O 192114

o et " PROJETOUPACECAP |

e 36021

1 (19:0:051?7:W) 'Lg s @ J

\
i PORTA | qa) Q100 |233645 D”WWR
(19:00 &s 07:00) Médico
CRM-SP 233695
3| (1900 4a 07:00 Ol | 4@ 123 452 { ?%
7

PORTA
(19:00 &= 07:00)

c1 AVI0 RO LLOPES

9 4 11 97T VALIDAGAG DO COORDENADOR

SHPIRNNBNININNNUTINNNNIIOIOGIOIO IO TIIIITIIIIIIGG

Eﬁdocumento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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3 (m:;ox?mo) 132 (S '§$‘)¢}
4| (oronsssson Laztiyg elmal

(D e |[Qoo

= T HROETOUACECR|
TABATES?
T o,

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E 0

| kit (DO (00 IS (o isoneendyl

CRM1
pRIC
z (19:1:10u 07:00) \ q q/ ISL\ O\ g 4

PORTA
(19:00 &s 07:00)

PORTA
(19:00 4s 07:00)

VALIDAGAO DO COORDENADOR

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7: : 49:
bsell ) oouv.w’ 00 &s 19:00 NOTURNO:19 29/07/2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
[COMPETENCIA: 01 20 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
P
HORA INICIAL HORA FINAL N* CRM JHSSINATURA E CARIMBO
PORTA | "] %m
1 = .
(07:00 4s 18:00) AU =
e | Ml | K 510
<]
- ]
1 eitd
neniel2 ~

PORTA — 'M';i" i d {&S“f\
2 mmuwﬂ#%m* C CF;:W“""W JLQ:Q)\

P
3 (nmoz?;:oo) el 132 55303

U.nm'\e 8. pielo Meltd
T e
Ul % St \ D \9- 9 O h3zeoq .cmnzw%

_.I
: PORTA }‘,OO V500 ‘)(aq 5% oS

(07:00 &s 19:00)

380121
‘;"‘ AgnaldmA ;ci:;;e Brito Jr. _
S ’O]h K 1,\ o Médico - CRM-SP 173.022
CNS: 700507926010855 i «,\)ﬂ

D
| wdhe |10 (0300 [19334 | MURALD mDﬂsuw-‘ﬁ%ﬁﬂ’*

3 PORTA
(19:00 &s 07:00)

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM

PORTA
(19:00 &s 07:00)

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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L.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67
UNIDADE: PSMT-(;JOPRATEECAP)TAUBATE- gu‘!:vfkoo:ar:ooumwuomm:u: 30/07,2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
[COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM
s Sro
3 m’?ﬁ’.’%m, Q 7 )') / ? ]
estaml 01 | 13 [84538
| ekl (300 |9:00 |64 3%
4 (n:o?m‘tmp } > OO 2326 91
o0 AR he
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= PROJETO UPA CECAP
(07:00 4 12:00) 7
PRONTO SOCORRO -P o OTURNO
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| wilhe | 19h | OFh (335502 | T (D G s s
03212%
2 (19:(50::.’:7:00) O lM o ? H
\
\
3 |1s.1:a°sm:ool
4 (10;0';0370"":oa|
~  WALIDAGAO DO COORDENADOR

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT- (UPA CECAP ) TAUBATE -
PORTA

DIURNO: 7:00 &s 19:00 NOTURNO:18:
00 és 7:00

31/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO /']

HORA INICIAL

Jo0

HORA FINAL

EYoY)

N°CRM

SIS

i PORTA

r (07:00 &s 19:00)

2 PORTA
(07:00 as 19:00)

U0 [A2OO  [AGIIeS

Gd—
(%60

PORTA
(07:00 &s 19:00)

T 3695
(07:00 &s 19:00)

® PORTA
(07:00 s 13:00)

3 - PROETO UPACECAP|

PORTA
(19:00 4s 07:00)

véa
PORTA
(19:00 &s 07:00)

a
-SP: 233138

PORTA
(19:00 &s 07:00)

PORTA
(19:00 &s 07:00)
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VALIDACAS DO COORDENADOR

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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08/08/2022 09:30 Usuario: 37.787.172/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | 00 o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
~ 08/08/2022 09:30:27
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
2022028080377271 72000167 A7ZU-DVAT
PRESTADOR DE SERVIQCOS
CPF/CMNPJ: 37.787.172/0001-87 Inscrigéo Municipal: 6.641.247-1

Mome/Razao Social IWAN ROBERTO BARBIERI LTDA
Enderego: R HONORIO MAIA 185, LETRA B - MARANHAQ - CEP: 03072-000
Municipio: Séo Paulo LF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razédo Social INSTITUTO ESPERANCA

CPF/CMNPJ: 10.779.749/0001-32 Inscrigéo Municipal: -—--

Endersgo: AV Italia 928, Sala 1508 Ed The One Off Tower - Jardim das Nag¢fes - CEP: 12030-212

Municipio: Taubaté LF: 8P E-mail: notafiscal@iespe.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPE/CNP L amam Mome/Razéao Social, —---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigos Médicos prestados no Projeto de Execucdo na unidade de Pronto Atendimento Upa Cecap.
Plantonistas Clinica Médica { RS 110.200,00 inerentes a 76 plantdes de 12 horas a RS 1.450,00
cada), para atendimento entre os dias 132 & 31 de Julho 2Z02Z, ref. PROCESSO ADMINISTRATIVO NR.
A3.880/21, referente aos dias 13/07 a 31/07

VALOR LIQUIDO =»= RS 1032 .422,70
DADOS PARA DEPOSITO
BANCO BRADESCO

AGENCIA 2013
coo12784-1

T ROETOUACECAY

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) : ‘ b U E00t
- 1.653,00 1.102,00 3.306,00 716,30
Chadign do Servico
04030 - Medicina e biomedicina. L J
walor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do IS5 (R$) Credito (R$)
0,00 110.200,00 2,00% 2.204,00 0,00
Municipio da Prestagio do Serviga Mamero Inscrigio da Obra Yalar Aproximado dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/09/2022;

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=460&inscricao=6641247 1&email=1&SMS=0&returnurl=nota.aspx%?3finscricao%3d6... 1/1
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DIURNO 7-19

DIURNO 7-19 H

NOTURNO 19-7 H

NOTURNO 19-7 H

. |

L -
LR Bt

ROBERTA CARVALHO DE ANDRADE

EDUARDO EPAMINONDAS FARIA

IRB EXCELLENCE IN HEALTH
ESCALA DE MEDICOS PLANTONISTAS - 13 A 31 DE JULHO 2022
PSMT- ( UPA CECAP) TAUBATE - PEDIATRIA

FLAVIA CRISTINA GUIMARAES DE
OLIVEIRA
CRM: 86197

MARIO SERGIO VIEIRA BASILI
CRM: 32210

EDUARDO EPAMINONDAS FARIA
CRM: 40175

EDUARDO EPAMINONDAS FARIA
CRM: 40175

RICARDO RAMOS DISCONZI
CRM:137232

CHESTER ALAN FURTADO
CRM: 180575

ANDRE DE LIMA SANTOS
CRM: 229522

MARIO SERGIO VIEIRA BASILI
CRM: 32210 (6H)
ANDRE DE LIMA SANTOS
CRM: 229522 (6H)

FLAVIA CRISTINA GUIMARAES DE
OLIVEIRA
CRM: 86197

CHESTER ALAN FURTADO
CRM: 180575

MARISTELA FROIE TOLEDO
CRM: 72728

MO MARIO SERGII) VIEIRA BASILI
2| CRM: 32210
7

MARIO SERGIO VIEIRA BASILI
CRM: 32210

FLAVIA CRISTINA GUIMARAES DE

ELISABETH FURLAN DA SILVA
CRM: 228088 (6H)

KARLA CRISTINA PEREIRA BARROS
CRM: 210866 (6H)

EDUARDO EPAMINONDAS FARIA
CRM: 40175

RENAN mO

CRM: 191366

MARIO SERGIO VIEIRA BASILI

ANDRE DE LIMA SANTOS
RM: 229522

EDUARDO EPAMINONDAS FARIA

CASSIO LUIS FERREIRA
CRM: 63861

ADVALDO DAVID ANGELO

CAROLINA FERES DE MELO
CRM: 211284

RAFAELA PRUDENCIO BARBOSA

RURNCLES CRM: 99234 CRM: 40175 OLIVEIRA CRM: 32210 CRM) 40175 CRM: 108810 CRM: 228393
CcRM: 86107 |
—_ —_—
ADVALDO DAVID ANGELO MARIO SERGIO VIEIRA BASILI
CRM: 108810 (6H) ADRIANA DOMINGUES FURTADO CRM: 32210 (6H) IVANILSON BATISTA FEQUES ANA CAROLINA MONTEIRO
RERNOEL MARIA NAZARE B. AGUIAR Rocio "i:‘)sz\AM'Z‘QlLQSEOMERO CRM: 143201 ANDRE;’;FZ";&%‘NTOS ANDRE DE LIMA SANTOS CRM: 10968 CRM: 232057
CRM: 21710 (6H) : : CRM: 229522 (6H)
NOTURNG 197 H ADRIANA DOMINGUES FURTADO RENAN P;'ELS gERRA bE MARISTELA FROIO TOLEDO ANA CAROLINA MONTEIRO CASSIO LUIS FERREIRA EDUARDO EPAMINONDAS FARIA MARISTELA FROIO TOLEDO
CRM: 143201 CRM: 72728 CRM: 232057 CRM: 63861 CRM: 40175 CRM: 72728
CRM: 191366
NOTURNO 197 H THABATA CHICONINI FARIA FLAVIA Cgésgl'_“l‘\fE?RUAMARAES MARIO SERGIO VIEIRA BASILI FLAVIA CR'S;I'_"I‘\?E?F:’AMARAES DE RONAN ANTONIO FUZIWARA ADRIANA DOMINGUES FURTADO TELMA SUMICA TAYOTA BUCHELLE
CRM: 154915 preivuert CRM: 32210 o o167 CRM: 175614 CRM: 143201 CRM: 76681
2507 26/07 27/07 28/07 29/07 30/07 31/07
DIURNG 719 ROBERTA CARVALHO DE ANDRADE |EDUARDO EPAMINONDAS FARIA| FHAVIA CR'SS'L"I‘\’/‘E?;AMARAES DE MARIO SERGIO VIEIRA BASILI EDUARDO EPAMINONDAS FARIA RAFAELA PRUDENCIO BARBOSA VANESSA LICIA BARRETO OLIVIERI
CRM: 99234 CRM: 40175 CRM: 32210 CRM: 40175 CRM: 228393 CRM: 217228
CRM: 86197
MARIO SERGIO VIEIRA BASILI
DIURNG 7-19 H THABATA CHICONINI FARIA RAUL DE TOLEDO MORAES | ADRIANA DOMINGUES FURTADO RAUL DE TOLEDO MORAES CRM: 32210 (6H) ADRIANA DOMINGUES FURTADO ADVALDO DAVID ANGELO

CRM: 154915

CRM: 101148

CRM: 143201

CRM: 101148

AMABILE C. SCHMIDT
CRM: 224109 (6H)

CRM: 143201

CRM: 108810

ADRIANA DOMINGUES FURTADO

RAUL DE TOLEDO MORAES

MARISTELA FROIO TOLEDO

FLAVIA CRISTINA GUIMARAES DE

IVANILSON BATISTA FEQUES

CASSIO LUIS FERREIRA
CRM: 63861 (6H)

EDUARDO EPAMINONDAS FARIA

DIUCIReIEE 7L CRM: 143201 CRM: 101148 CRM: 72728 Cg';;ygg; CRM: 10968 MARIO SERGIO VIEIRA BASILI CRM: 40175
: CRM: 32210 (6H)
. THABATA CHICONINI FARIA FLAVIA Csl'gsgl'_’\l'\’;E?RUAMARAES MARIO SERGIO VIEIRA BASILI RAUL DE TOLEDO MORAES ANDRE DE LIMA SANTOS ADRIANA DOMINGUES FURTADO RICARDO RAMOS DISCONZI
CRM: 154915 CRM: 86197 CRM: 32210 CRM: 101148 CRM: 22052 CRM: 143201 CRM:137232

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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13(14|15(16|17|18|19(20|21|22|23|24|25|26|27|28|29|30| 31 | TOTAL | TOTAL
ADRIANA DOMINGUES FURTADO 12 12 12 12 12 24 84 7
1 |CRM: 143201
ADVALDO DAVID ANGELO 6 12 12 30 25
2 |CRM: 108810 =
CHESTER ALAN FURTADO 12 24 5 §
3 |CRM: 180575 L
L
AMABILE C. SCHMIDT 6 6 0.5
4 |CRM: 224109 2
ANA CAROLINA MONTEIRO 24 0 2
5 |CRM: 232057 58
Ll _ 39
ANDRE DE LIMA SANTOS 12| 18 12| 6 12 60 g
6 |CRM: 229522 B o
D“’ )
CAROLINA FERES DE MELO 12 12 @i‘
7 |CRM: 211284 5E
O g
CASSIO LUIS FERREIRA 12 12 6 30 2555
8 |CRM: 63861 a N
9 v
9 |CRM: 40175 02
8 o
ELISABETH FURLAN DA SILVA 6 6 0Bc
10 |CRM: 228088 Sa
5
FLAVIA CRISTINA GUIMARAES DE OLIVEIRA | 12 12 121212 121212 96 87
11 |CRM: 86197 s 2
IVANILSON BATI UES 12 a 12 PROJETOUPA QE{:AP gé
12 ; O ORIGINAL T - L
L(Z,O_NFEK STINA PEREIRA BARROS ' msa% :
L
13 CREM: 219866 foi B_ad dicital t3 pae-Radea Ol cion D [« W} Lo 6 PRME sso FDMI STRAWO 6‘-.880
.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018. l_
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MARIA NAZARE B. AGUIAR 6 6 05
14 [CRM: 21710
MARIO SERGIO VIEIRA BASILI 12112 18 121121 6 121121 6 | 6 108 9
15 [CRM: 32210
MARISTELA FROIO TOLEDO 12 12 12 12 48 4
16 [CRM: 72728
MONICA TALLYA CLAUDIA ASSIS LOPES 12 12 1
17 |CRM: 228543
RAFAELA PRUDENCIO BARBOSA 12 12 24 25
18 |CRM: 228393 &
RAUL DE TOLEDO MORAES r s 7
. 24 24 4 44
19 |CRM: 101148 M PROJETO UPACE.CAP 1 8 >
RENAN PHILIP SERRA DE MELLO 12 T UPNEISF 24 5
20 [CRM: 191366 mwgq S
1 [ ] . 8
RICARDO RAMOS DISCONZI 12 12 24 55
21 |CRM:137232 LL _ S8
ROBERTA CARVALHO DE ANDRADE 12 12 24 22
22 |CRM: 99234 oY
ROCIO NOEMI VILA ROMERO 12 12 £E
23 |CRM: 231655 oc
RONAN ANTONIO FUZIWARA 12 12 % é
24 |CRM: 175614 28
TELMA SUMICA TAYOTA BUCHELLE 12 12 E %
25 |CRM: 76681 583
THABATA CHICONINI FARIA 12 24 36 g ¢
26 |CRM: 154915 2T
VANESSA LICIA BARRETO OLIVIERI 12 12 = §
CRM: 217228 r =1
27 SR PROJETOUPACECAP |  tF
ORIGINAL : 8¢
FERE COM O 48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 |48 | 48 | 48 TM TE@Ez S
PROCH 3880
Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018. l_ J
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ILR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 45 15:00 NOTURNO:13:
PEDIATRIA 00 &s 7:00 13/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 a0 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM . ASSINATURA E CARIMBO &

a0

e _ | T

2 (07:00 s 19:00) [\ M A."j',J 3 ;:)‘)‘ﬁ \W A\a°f805‘15
CRM:

(97:00 55 19:00)

i PEDIATRIA
(67:00 4s 15:00)

1 ::.'IATRIA
“ &s 07:00) h
Iq.00

¢ .1531‘.’3.% Lq v “0

o PEDIATRIA
(18:00 és 07:00)

o PEDIATRIA
(15:00 48 67:00)

VALIDAGAG DO COORDEWADOR

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37,787.172.0001-67

3 (1999 6s 07:00)

- UNIDADE: M;égﬁmfc” ) TAUBATE - omﬂu:y;c:);::oouu;oo NOTURNO:18:( 4 4/07/2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
[COMPETENCIA: 01 20 31 de Juiho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO
$ 67:95 &3 19:00) '47: m’%é
a2 edi,
000 | 15:00 (32200 | MDL™E
; - ¢ de Lima 5antos
2 PEDATIIA O?- 00 || . 00 |- Or, Andre 3
(67:90 és 19:00) g (226522 cam'gpdzl(::!%.szz
3 PEDIATRIA
(57:00 43 12:00)
" PEDIATRIA
(97:09 &3 19:99)
P O RO - PLANTO : OTUR
| HORA IMICIAL HORA FINAL
i
s pEowTRA ,
| viwante | 1900 | G300
zf Joems | @00 | O%700
«‘ U feor ,ﬂfuﬂ_f d
[
) PEDILTRLA

s e—

4 PECIKTHIA
(1900 4s 07:00)

/.
)
- /
A
7 pre |
v )
. {
¥ J
&

J 4
VALIDAGAD DO COORDENADOR
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e

®

/
|

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https:/izisign.com.br:443 e utilize-0-cddigo 3B83-F3EE-F7C6-901 8mmumaecs

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Ciprian%a Silva Junior.
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LLR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE -
PEDIATRIA

DIURNO: 7:00 &s 19:00 NOTURNO:19: 1 5’07,2022

00 as 7:00

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

(07:00 &s 19:00)

PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO

1| ioreses tai0 g l,\ [ q (_,\ ZQO }q,<
2 iore0 1800 0*}\)0 l \ \]

Q |522\%

dre de Lima Santos
(3200 | D00 |eoaera & ¥CRM-5P 229.522
F 1

T PROJETO UPA CECAP

TAUBATESP

NTO SOCORRO - PLANTONISTAS ' MO aS\v2
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM L ASSINATURA E CARIMBO _i J
W -“:"t"/..
1 (1:oEoD:Tmn) A q Fe :atu.‘n‘.‘
? : : ) > }.
M0 | By 32209 (-,
r. André de Lima Santos
2 PEOATIIA 2 Médico
(19:00 &s 07:00) Sp 229_522
(#. Q0 0) 90 |2295 ™ PAS
3 PEDIATRIA
(19:00 4s 07:00)
% PEDIATRIA
(18:00 4s 07:00)
RIGINAL
CONHERE COMO©
VALIDAGAQ DO CUORDENADOR

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Juyfor.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE -
PEDIATRIA

DIURNO: 7:00 s 13:00 NOTURNO:19:
00 &s 7:00

16/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 a0 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N' CRM
{ o2 |1, | 1qh | 4o¥
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2 (15:00 a 07100 \Q: 0 on:00 [ Q28028
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I.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

—

HORA INICIAL

HORA FINAL

-

PEDIATRIA
(19:00 4o 07:00)

N

K

UNIDADE: PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 és 19:00 NOTURNO:18:
el 00 68 7:00 17/07/2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E GARIMBO
PEDIATRIA
Y (o7:00s 18:00) O’%ﬂ\/} /l q “/} ,1}2},,?5,2
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PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS - NOTURNO
, .
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«

PEDIATRIA
(19:00 &s 07:00)

o~
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(19:00 4s 07:00)
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I.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS -

UNIDADE: PSMT-{ UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 ds 19:00 NOTURNO:18:
PEDIATRIA . 00 &s 7:00 1 8I07l2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N°* CRM ASSINATURA E CARIMBO
PEDIATRIA ‘ . / ( ‘ ¢ de hndrade
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) ""eRN - 108810
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Adei 7%
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787,172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 ds 19:00 NOTURNO:18:
PEDIATRIA 00 ds 7:00 19/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSIN&T URF'A\;CAN"BO
uardo E. @
Dr. Ed 2
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I.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE -

PEDIATRIA

DIURNO: 7:00 &s 19:00 NOTURNO:19: 20 /07 /20 2 2

00 4s 7:00

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 a0 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ,ln\ ASSINATURA E CARIMBEQ
e
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B
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5 PEDIATRIA
(07:00 4s 13:00)

PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS - NOTURNO

HORA INICIAL

HORA FINAL N° CRM

1 PEDIATRIA
(19:00 &s 07:00)

| .00

4 .00% [ YL ALR

PEDIATRIA
(19:00 &s 07:00)
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CECAP
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Novo Carimbo

bianca.araujo
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787,172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 s 19:00 NOTURNO: 19
PEDIATRIA ' 00 &s 7:00 21 107/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

(—
COMPETENCIA: 01 a0 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO

. . PETALT tos
AR D3 ﬂ\«. W e |229522 %& André df:*dL‘\crr(\)a San
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" PEDIATRIA
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PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS - NOTURNO

HORA INICIAL
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|.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE; PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE -

DIURNO: 7:00 #s 18:00 NOTURNC:1: | 93107/9()22

PEDIATRIA 00 &s 7:00

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARI

PEDIATRIA
(07:00 &s 19:00)

NGEL
£108810

OMD | |8 | 1058b

PEDIATRIA
(07:00 &s 19:00)

00 | AS'00 [A0QbY

3 PEDIATRIA
(07:00 45 19:00)

PEDIATRIA
(07:00 &s 19:00)

PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS - NOTURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM

PEDIATRIA
(19:00 &s 07:00)

AL | Yh [4os

2 PEDIATRIA
(18:00 as 07:00)

2 W BRSNS L LRI

3 PEDIATRIA
(19:00 &s 07:00)
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I.LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 s 19:00 NOTURNO:19:
oL e Syl 24/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO
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(07:00 &s 19:00)
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(07:00 s 19:00)
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PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS - nOTURNO
PRUME IV UFA LEVAF 1

HORA FINAL ASSINATURA E CARIMBO

HORA INICIAL

% PEDIATRIA
(13:00 &s 07:00) {600 pRe) F2 3
I
 —
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I.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172,0001-67

PRONTO SOCORRO

: P - ( UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 as 19:00 NOTURNO:19:
A e DATRIA et 25/07/2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO
PEDIATRIA ) \ in favert C. de Andrage
I wrowtem | 03 00K 19700M 0234 / 24992
PEDIATRIA
‘Weme—_ 1, |19 | isiais
3 PEDIATRIA
(07:00 &s 19:00)
4 PEDIATRIA
(07:00 s 19:00)

- PLANTONISTAS - N\OTURNO

L4

HORA INICIAL

HORA FINAL

N° CRM

PEDIATRIA
(19:00 &s 07:00)
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03} ¥
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2| (19:00 4s 07:00)

o

1s491S -
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A PEDIATRIA
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.LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

PRONTO SOCORRO - PLANTONISTAS - NOTURNO

UNIDADE: PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE - 2T : 19:
oo thl]U.l:?;?DJ 00 &s 19:00 NOTURNO:18: 26’07’2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO
Farid
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LLR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 &s 19:00 NOTURNO:19:
. i 27/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CAR!HBQ
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| oo | e | 1A%, 34301

3 PEDIATRIA
(07:00 as 19:00)
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(07:00 &s 19:00)
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LLR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.767.172.0001-67

- - CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 &s 19:00 NOTURNO:19:
e i 29/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

[COMPETENCIA: 01 2o 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO
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Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
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I.R.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172.0001-67

UNIDADE: PSMT-( UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNG: 7: " :
PEDIATRIA Fephe 7?607.00 és 19:00 NOTURNO:19; 30/07/2022
APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES
COMPETENCIA: 01 a0 31 de Julho 2022
PRONTO SOCORRO -DIURNO
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATURA E CARIMBO
PEDIATRIA dencio Barbosa
| (o7:008s 15:00) W h f\%\.\ a)a‘-‘c‘-‘) 33 Dra. Rafaeld Prud
2T
(07:00 s 19:00) O]( &*'V\. 50&1\',_ JMy 0t
s PEDIATRIA
(07:00 s 19:00)
4 PEDIATRIA
(07:00 4s 19:00)

HORA INICIAL

HORA FINAL

1 PEDIATRIA
(18:00 as 07:00)

P e

03dm

AU3. 04

PEDIATRIA

CONFERE COMO

2l (48:00 &s 07:00) Aﬁ‘ Ol'fb 0 5‘; 6 5%@ A
4 ..3':01,

1500t 0To0) | . - V4 %p diatrs 2
1 #0000 |0V 40 32210 | AWV i
4 PEDIATRIA

{18:00 as 07:00)

N\
\_[ VAMIBAGAO DO COORDENADOR

7/

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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LR.B EXCELLENCE IN HEALTH CNPJ: 37.787.172,0001-67

UNIDADE: PSMT-(UPA CECAP ) TAUBATE - DIURNO: 7:00 &s 19:00 NOTURNO:18;
oAt il 31/07/2022

APONTAMENTO MEDICO DE PLANTOES

COMPETENCIA: 01 ao 31 de Julho 2022

PRONTO SOCORRO -DIURNO
£,
HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM - s(nxrumsc‘mnao
Vaness LiciaBarreto Ol
‘ : 2 Médil Aoy Xe o
! (o':mm;m A 00w A 00 nin 213,229 *’&é«a'g;d-r,w’:_, cen
AOIALRO

| | | Y | 10080

PEDIATRIA
(07:00 &s 19:00)

PEDIATRIA
{07:00 as 15:00)

HORA INICIAL HORA FINAL N° CRM ASSINATU

| orme )Cﬁ 1 F | bonys LPRO.,,{ pTRATIYG 28 0!21J

" or. Ricardo Remgs DiSe00Z
2 (1;053:%310) /I q ﬁ/‘) 0 7 ﬁ/\ 4 5 ?0231 r/;;M;g%DIfo 232
/

3 PEDIATRIA
(49:00 &s 07:00)

PEDIATRIA
(19:00 s 07:00)

\ VALIDACAG00 CODRDENADOR

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

I[VAN ROBERTO BARBIERI LTDA
37.787.172/0001-67
BCO BRADESCO S A -60746948
2913/000000127841

R$ 103.422,70
16/08/2022

l—

TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

CREDITO EM CONTA
NF 460

PROCES
L

C5596A092D98191E0228B8E4F3AA94F66016688F

controle:

184050378000015

transagdo efetuada em 16/08/2022 as 11:31:15 via SISPAG

atualizado em 16/08/2022 11:31:21

PROETOUPACECAP |

SO ADMINISTRATIVO 63880721
_

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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12/08/2022 14:47 Usuario: 37.787.172/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | pooiee
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emiss&o
A 12/08/2022 14:45:08
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
202N 27Ty T NN0 6T A5XT'6QAA
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 37.787.172/0001-67 Inscrigéo Municipal: 6.641.247-1

Mome/Razao Social IWAN ROBERTO BARBIERI LTDA
Enderego: R HONORIO MAIA 185, LETRA B - MARANHAQ - CEP: 03072-000
Municipio: Séo Paulo LF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razédo Social INSTITUTO ESPERANCA

CPF/CMNPJ: 10.779.749/0001-32 Inscrigéo Municipal: -—--

Endersgo: AV Italia 928, Sala 1508 Ed The One Off Tower - Jardim das Nag¢fes - CEP: 12030-212

Municipio: Taubaté LF: 8P E-mail: notafiscal@iespe.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPE/CNP L amam Mome/Razéao Social, —---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
NOTA FISCAL PELA EXECUCAC DOS SERVICOS DE RESPONSAVEL TECNICO, DIRETOR CLINICO, COORDENACAC
MEDICO E GERENCIAMENTO DE ESCALAS, PRESTADO NO PROJETO DE EXECUGAC NA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO UPA CECAP.
CHAMAMENTO PUBLICO 21/21, PROCES3O ADMINISTRATIVO NR. 63.8B0/21.
REFERENTE 2 12 & 31 DE JULHO DE 2022

VALOR LIQUIDO == RS 5.631,00
DADOS DARA DEPOSITO
BANCO BRADESCO

AGENCIA 2012
Coo12784-1

T ROETOUACECAY

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) ML b U E00t
- 90,00 60,00 180,00 39,00
Chadign do Servico
04030 - Medicina e biomedicina. L J
walor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do IS5 (R$) Credito (R$)
0,00 6.000,00 2,00% 120,00 0,00
Municipio da Prestagio do Serviga Mamero Inscrigio da Obra Yalar Aproximado dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/09/2022;

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=481&inscricao=66412471&email=1&SMS=0&returnurl=nota.aspx%?3finscricac%3d6... 1/1
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

I[VAN ROBERTO BARBIERI LTDA
37.787.172/0001-67
BCO BRADESCO S A -60746948
2913/000000127841

RS$ 5.631,00
15/08/2022

l—

TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

CREDITO EM CONTA
NF 481

PROCES
L

31B2E0306057DD117A2AB036C94B3A5A2FD6F313

controle:

383901262000017

transagdo efetuada em 15/08/2022 as 15:43:04 via SISPAG

atualizado em 15/08/2022 15:43:22

PROETOUPACECAP |

SO ADMINISTRATIVO 63880721
_

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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RECEBEMOS DE W NPACK COVERCI O DE EMBALAGENS E PAPELARI A LTDA OS PRODUTOS E/ QU SERVI COS CONSTANTES DA NOTA NF
FI SCAL ELETRONI CA | NDI CADA ABAI XO. EM SSAQ. 27/ 07/2022 VALOR TOTAL: R$ 1.920,00 DESTI NATARI O | NSTI TUTO -€e
ESPERANCA - AVEN DA I TALIA, 928 - SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER JARDI M DAS NACOES TAUBATE- SP

DATA DE RECEBI MENTO | DENTI FI CAGAO E ASSI NATURA DO RECEBEDOR N° .769
Série 1
 mEmRedemETEeE | [ e
Docunent o Auxiliar
da Nota Fiscal
W NPACK COVERCI O DE EMBALAGENS E PAPELARIA LTDA | 1 - SAi DA CHAVE DE ACESSO
AVENI DA DOUTOR GASTAO VI DI GAL, 2211 N 769 3522 0741 9520 8000 0162 5500 1000 0007 6913 2284 2888
SAO \F{l’-\IL_JﬁOLFo;g_ELx _((1)??13_2(1)(7)}5650 Série 1 Consul ta de autenticidade no portal nacional da NF-e
’ Folha 1/1 wwv. nf e. f azenda. gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
{N/—\TLREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORI ZAGAO DE USO }
~ VENDAS i} 135220996534736 - 27/07/2022 13:41:16
I NSCRI GAO ESTADUAL I NSCRI GAO ESTADUAL DO SUBST. TRI BUT. CNPJ
{ 131.194.554. 116 ‘ 41.952. 080/ 0001-62 J
DESTI NATARI O / REMETENTE _
NOMVE / RAZAO SOCI AL CNPJ / CPF DATA DA EM SSAO
{I NSTI TUTO ESPERANCA 10. 779. 749/ 0001- 32 27/ 07/ 2022 J
ENDEREGO BAIRRO / DI STRI TO CEP DATA DA SAi DA/ ENTRADA
{AVENI DA ITALIA, 928 - SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOWER ‘ JARDI M DAS NACOCES 12030- 212 ) }
MUNI Ci PI O UF FONE / FAX | NSCRI GAO ESTADUAL HORA DA SAI DA/ ENTRADA
{TAUBATE SP J(01) 23621-3844 }
| NFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOMVE / RAZAO SOCI AL CNP) / CPF | NSCRI GAO ESTADUAL
{ 10.779. 749/ 0001- 32 }
ENDEREGO BAIRRO / DI STRI TO CEP
{RUA JOSE DE PAULA LICO,, S/IN - CEP:. 12043-107 CECAP, J
MUNI I PI O UF FONE / FAX
{TAUBATE SP }
FATURA / DUPLI CATA
Num 001
Venc. 26/ 08/ 2022‘
Val or R$ 1.920, 00

CALCULO DO | MPOSTO

BASE DE CALCULO DO | OB [VALCR DO | OVB ‘BASE DE CALC. [CMB S.T. |VALOR DO | OVB SUBST. VALOR | WP. | MPORTAGAO |VALOR DO PI'S |VALOR TOTAL DOS PRwuruj
0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 1.920, 00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ‘DESCO\ITO ‘QJTRAS DESPESAS VALCR TOTAL DO 1PI VALOR DA OOFI NS VALOR TOTAL DA NOTA J
0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 1. 9@ 00
TRANSPORTADCR / VOLUMES TRANSPORTADCS S
NOVE / RAZAO SOCI AL FRETE POR CONTA C0DI GO ANTT PLACA DO VEI CULO UF (CNPJ / CPF w
(3) Remetente (Transp. Proprio) E
ENDERECO MUNI CI Pl O [ PRO JETO UPA t\mpao ESTADUAL L
v &
QUANTI DADE ESPECI E ‘MARCA }NUNERACAO ‘PESO BRUTO (KT L ‘PESO LT QUI DO (KG) -
0]
AUBATE/SP g
[SP)
DADOS DOS PRODUTOS / SERVI COS OAINA ,O)
CODI GO PRODUTQ DESCRI GAO DO PRODUTO /  SERVI GO NCM SH |o csosN| CECP | UN @APRR‘@QESWWWWM VALOR ALLE A:-'PP‘
2540001 |PAPEL SULFITE A4 210X297 75G BR CHAMEX ( 10PT 48025610 | 0500 | 5405 | CX 6 259,00| 1.554, 00 0,00 0,00
500FL) l I
| 8130032  |COPO PLAST PS 200M. AGUA TR ABNT KEROCOPPO | 39241000 | 0500 | 5405 | PT | 60| | 6,10/ 366,00 0,00/ 0,00/ o
(100UN)

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da SilvarJunijr- &
Pgra verificar as assinaturas va ao site https:/izisign.com.br:443 e util&e o

RESERVADO AO FI SCO

NTO EM TI DO POR ME QU EPP - EMPRESA OPTANTE PELO SI MPLES NACI ONAL
Nosso Pedi do: 832COBRANCA CARTEI RA - FAVOR DEPCSI TAR BANCO BRADESCO AG 0085 CC 14191-7

Sd Shier BSTRRMRRRANANOS SSEY didilalme ute e Red R I SRR DR SV a s

Fonte: |BPT/ el 9BOABBAr as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utlllze o codlgo 3B83-F3EE-F7C649018.

| npresso em 01/ 08/ 2022 as 19: 44: 04 V. 4.0.1 - Powered by Om experience S/A © 2022, www. oni e. com br
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

conta corrente
99524-0

agéncia
1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
CPF / CNPJ do recebedor:
instituicao:
agéncia/conta:

dados da transacgéo

valor:

data da transferéncia:

tipo de transferéncia:
finalidade:

identificagao no comprovante:

autenticagdo no comprovante:

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0

WINPACK COMERCIO DE EMBALAGENS

41.952.080/0001-62
BCO BRADESCO S A -60746948
0085/000000141917

RS$ 1.920,00
26/08/2022

l—

TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

CREDITO EM CONTA
NF 769

PROCES
L

ED11204E7A897262E54EDECF574B84F4A1A9B8D4

controle:

985752411000016

transagdo efetuada em 26/08/2022 as 15:49:50 via SISPAG

atualizado em 26/08/2022 15:49:58

PROETOUPACECAP |

SO ADMINISTRATIVO 63880721
_

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

N

Este documento foi assirtgdo digithimente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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1/I\/UNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |'¥ da Nota - Serie

0000001064 - E

E Secretaria Minicipal de Financas —
Aut ent i ci dade

XC1Y- HOVS

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Data de Em ssdo ....:03/08/2022 11:43:36
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.
Raz&o Social.: M LCLEAN COMERCI O E SERVI COS LTDA.
Norme Fant asi a: M LCLEAN COVERCI O E SERVI COS LTDA

CPF/CNPJ.....: 02.666.114/0001-09 |IM 4069300 | E: Fone: (12) 3625- 2200
Ender eco. ....: RUA AVENI DA DOM PEDRO |, 6757, JARDI M BARONESA - CEP: 12091000
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Emmai | : | uci ana. guedes@ni | cl ean. com br

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA

Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;(]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINAQAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1
REFERENTE AO SERVI O PRESTADO NA UNI DADE DA UPA CECAP .. RECEPCAO ... PERIODO 13/07/22 A
24/07/2022 ... DADOS BANCARICS: Banco do Brasil .. Ag: 3358-8 .. CC 5748-7 .. CNPJ:
02. 666.114/0001-09 .. Mlclean Coneércio e Servigos Ltda ... ... BASE DE CALCULO |INSS REDUZI DA EM
20% (1 N971 ART122) ... VENCI MENTO 10/08/2022 ...

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

Processo executado por: 189.44.107.26 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: Reti do no Tomador
0 Site:

edro-Cipriano-Da-Silva—Junior

pHat

Codi go do Servi¢o
710 - Linpeza, manutencdo e conservagdo de vias e |ogradouros publicos, imveis, cham nés, piscinas,
parques, jardins e congéneres.

154

Stghar

553, 49 62, 90 40, 88 188, 69 62, 90 0, 00

I.N.S.S. (RS)|l.RENDA (R$) |PIS (R%) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (RS)

Cs valores acima referemse as retengles de tributos adm ni strados pela Uni 8o, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

to-fol-asSinado-tigitalmente-port

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

DEDUGGES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALi QUOTA VALOR DO | SS VALOR TOTAL DA NOTAé
0, 00 "0, 00 6. 289, 62 2, 000% 125, 79 6. 289, 62 ;:

AT, ; 3

“rere com 0 OREMERA R 11 QUIDO DA NOTA = RS 5. 254, 97 ¥
i

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO N° da Nota - Serie
Secretaria Municipal de Finangas 0000001064 - E

Autenticidade
XC1lY-HOVS

Carta N° 3696 anexada em 2022-08-16 13:24:45
Data de Emiss4o ....: 03/08/2022 11:43:36 Competéncia (Serv.):  08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.
Raz&o Social.: M LCLEAN COMERCI O E SERVI COS LTDA.
Norme Fant asi a: M LCLEAN COVERCI O E SERVI COS LTDA

CPF/CNPJ.....: 02.666.114/0001-09 |IM 4069300 | E: Fone: (12) 3625- 2200
Ender eco. ....: RUA AVENI DA DOM PEDRO |, 6757, JARDI M BARONESA - CEP: 12091000
Muni cipio....: : Taubat é UF: SP Emmai | : | uci ana. guedes@ni | cl ean. com br

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al .: | NSTI TUTO ESPERANGA

None Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/CNPJ. . ...: : 10. 779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Endereco. ... .: : RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;f]ES
Mini cipio....: : Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br

DESCRIc&0

Chamamento publico 21/21 Processo: 63.880/21 .. VENCIMENTO 17/08/2022 ...

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

pHat =4c

154

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregao permite a regularizagao exclusiva de erro na discriminagéo dos servicos.

Decreto Municipal 212/2009:

“Art. 31. A correcao, substituicdo, cancelamento e emissao retroativa da NFS-e poderéo ser
feitos através do sistema, pelos seguintes meios:

| — Carta de correcéo: podera ser emitida exclusivamente para ajustes na discriminacéo dos
servigos prestados.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este-documentofolassinado-digitalmentt-porRedro-Cinriano-Pa-Siva—Junios

u.r,u.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:
tipo de conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
:02666114000109
CPF / CNPJ do recebedor:

instituicao:

chave

dados da transacgéo

valor:
data da transferéncia:
tipo de transferéncia:

autenticagdo no comprovante:

3FE1EC97CCB54E1D035007C4EF902D92A1D33697

ID da transacao:

E60701190202208251719DY5AP5LL5X6

controle:

005490566698814

transacdo efetuada em 25/08/2022 as 14:19:24 via SISPAG

atualizado em 25/08/2022 14:19:30

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0
CONTA_CORRENTE

MILCLEAN

02.666.114/0001-09
ITAU UNIBANCO S A

RS 5.254.07 - PROJETO UPA CECAP 1
25/08/2022 TAUBATE/SP
PIX - pagamento instantRAGESS0 ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 O
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento f@§ assinadqo

Para verificar as afsinaturags va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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9 MUNI Cl PI O DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO
: Secretaria Minicipal de Financas

N° da Nota -
0000001103 -

Serie

SYCD- 1S54

Aut ent i ci dade

NOTA Fl SCAL ELETRONI CA DE SERVI COS

Dat a de Em ssédo
Conpet éncia (Serv.).: 08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.
Raz&o Social.: M LCLEAN COMERCI O E SERVI COS LTDA.
Norme Fant asi a: M LCLEAN COVERCI O E SERVI COS LTDA

Fone: (12) 3625- 2200

CPF/CNPJ.....: 02.666.114/0001-09 |IM 4069300 | E:
Ender eco. ....: RUA AVENI DA DOM PEDRO |, 6757, JARDI M BARONESA - CEP: 12091000
Muni ci pi o....: Taubat é UF: SP Emmai | : | uci ana. guedes@ni | cl ean. com br

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al . : | NSTI TUTO ESPERANCA

Norme Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/ CNPJ. ....:10.779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844

Ender eco. ....: RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NACf]ES
Muni ci pi 0. ...: Taubat é UF: SP

Email........:notafiscal @espe.org.br

LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVI CO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE AO SERVI CO PRESTADO DE 13/07/22 A 31/07/2022
PROCESSO ADM NI STRATI VO N 59. 943/ 21. .

QUALI FI CADA, PRODUTOS SANEANTES DOM SSANI TARICS, MATERIAIS DE LI MPEZA,
NECESS| DADE DE CADA ESTABELECI MENTO .. ..
DADOS BANCARI OS: Banco do Brasil Ag: 3358-8 cc 5748-7
M I clean Conércio e Servicos Ltda . VENCI MENTO 15/ 08/ 2022 ...

PRQIETO UPA CECAP -
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECI ALI ZADA EM PRESTACAO DE SERVI CO
DE LIMPEZA HOSPI TALAR E DE SERVICOS DE SAUDE, VISANDO A OBTENCAO DE ADEQUADAS CONDI COES DE
SALUBRI DADE E H G ENE EM DEPENDENCI AS DE UNI DADES DE SAUDE, COM A DI SPONI BI LI ZACAO DE MAO DE OBRA
EQUI PAVMENTCOS, CONFCORVE
BASE DE CALCULO INSS REDUZI DA EM 20% (I N971 ART122)

- PROJETOUPACECAP> = !
TUBATEI?
PROCESSO ADMINSTRATVO 46021

Pagina 1 de 1

TAUBATE/ SP

P

154

SLC)

Cs valores acima referemse as reteng8es de tributos adnm nistrados pela Uniéo,

sendo de responsabilidade do

Prestador os dados infornados e néo inplicamna base de cal cul o do | SSQN

k)

L 4

¢

=

Processo executado por: 189.44.107.26 Si tuacdo de Tributacédo do | SSQN oy
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através . 4
do site: Reti do no Tomador 3
o site: &
d

d

P

Codi go do Servico £
710 - Linpeza, manutencdo e conservagdo de vias e |ogradouros publicos, imveis, cham nés, piscinas, E
par ques, jardins e congéneres. ki
&

P

@

I.N.S.S. (R$) |I.RENDA (R$) |PIS (R$) COFI NS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$)-$
(93}

950, 40 108, 00 70, 20 324, 00 108, 00 0, 00 &

d

9

DEDUG 6ES SUBEMPREI TADA BASE DE CALCULO |ALi QUOTA |VALOR DO ISS
0, 00 "0, 00 10. 800, 00 2, 000% 216, 00

10. 800, 00

VALOR TOTAL DA NOT.

AL
M’V’LLCR Li QUI DO DA NOTA = R$ 9. 023, 40

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Egste-do ||r‘r\|2;

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO N° da Nota - Serie
Secretaria Municipal de Finangas 0000001103 - E

Autenticidade
SYCD-1SS4

Carta N° 3695 anexada em 2022-08-16 13:23:19
Data de EmissAo ....: 08/08/2022 11:23:49 Competéncia (Serv.):  08/2022

PRESTADCOR DE SERVI COS.
Raz&o Social.: M LCLEAN COMERCI O E SERVI COS LTDA.
Norme Fant asi a: M LCLEAN COVERCI O E SERVI COS LTDA

CPF/CNPJ.....: 02.666.114/0001-09 |IM 4069300 | E: Fone: (12) 3625- 2200
Ender eco. ....: RUA AVENI DA DOM PEDRO |, 6757, JARDI M BARONESA - CEP: 12091000
Muni cipio....: : Taubat é UF: SP Emmai | : | uci ana. guedes@ni | cl ean. com br

TOVADOR DE SERVI COS
Raz&o Soci al .: | NSTI TUTO ESPERANGA

None Fant asi a: | NSTI TUTO ESPERANCA

CPF/CNPJ. . ...: : 10. 779. 749/ 0001- 32 IM 80621 | E: Fone: (12)3621-3844
Endereco. ... .: : RUA AVENI DA | TALI A, 928 SALA 1508 EDI F THE ONE OFF TOAER - CEP: 12030212, JARDI M DAS NA(;f]ES
Mini cipio....: : Taubat é UF: SP
Email........:notafiscal @espe.org.br

DESCRIc&0

Chamamento publico 21/21 Processo: 63.880/21 .. VENCIMENTO 17/08/2022 ...

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

pHat =4c

154

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Corregao permite a regularizagao exclusiva de erro na discriminagéo dos servicos.

Decreto Municipal 212/2009:

“Art. 31. A correcao, substituicdo, cancelamento e emissao retroativa da NFS-e poderéo ser
feitos através do sistema, pelos seguintes meios:

| — Carta de correcéo: podera ser emitida exclusivamente para ajustes na discriminacéo dos
servigos prestados.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Este-documentofolassinado-digitalmentt-porRedro-Cinriano-Pa-Siva—Junios

u.r,u.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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ltadGh:

INSTITUTO ESPERANCA - CECAP
10.779.749/0001-32

agéncia conta corrente
1801 99524-0

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome:
CPF / CNPJ do pagador:
agéncia/conta:
tipo de conta:

dados do recebedor

nome do recebedor:
:02666114000109
CPF / CNPJ do recebedor:

instituicao:

chave

dados da transacgéo

valor:
data da transferéncia:
tipo de transferéncia:

autenticagdo no comprovante:

104BF1799C9DF9527CCED4527D413DFDF157828C

ID da transacao:

E60701190202208191721DY5AY7FJ47S

controle:

005474392222243

transacgdo efetuada em 19/08/2022 as 14:21:41 via SISPAG

atualizado em 19/08/2022 14:21:48

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32
1801/99524-0
CONTA_CORRENTE

MILCLEAN

02.666.114/0001-09
ITAU UNIBANCO S A

RS 9.023,40 - PROJETO UPA CECAP 1
19/08/2022 TAUBATE/SP
PIX - pagamento instantRAGESS0 ADMINISTRATIVO 63.880/21

L _

digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 O
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

N

Este documento f@§ assinadqo

Para verificar as afsinaturags va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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08/08/2022 10:42 DigiNota - Nota Fiscal Modelo 21 / 22

EMPRESA JORNALISTICA DE TAUBATE E

REGIAO LTDA - ME Nota Fiscal de Servigo de Comunicagao
e u ., CNPJ: 17.467.670/0001-15 Via lJnJca
Diario de Taubaté Eendereco: Rua Doutor Renato Granadeiro Inscrigdo Estadual: 688.210.172.117
Guimardes, 53 Centro Taubaté SP CEP: 12080-410
Email: anaisa@diariotaubate.com.br Telefone: (12)3621-4679

Site:www.diginota.com.br

Servigo de Comunicacao

Nota: 2428 - Série: U

Modelo: 21
Cliente: Instituto Esperanca CFOP: 5.307 .
CNPJ/CPF: 10.779.749/0001-32 Natureza: PRESTACAO DE~
I.E./RG.: Isento SERVICO DE COMUNICACAO A
Endereco:Avenida Itdlia 928 sala 1508, Ed. The O NAO CONTRIBUINTE
Bairro: Jardim das Nagdes - CEP: 12030-212 Data Emissao: 04/08/2022
Municipio: Taubaté - UF: SP Periodo Prestagdo:
Telefone: (12)9187-3667 - Email: comercial@diariotaubate.com.br Agosto/2022

Data Prestagdo: 04/08/2022
Valor a Pagar: 150,00

SEQ Discriminacao dos Servigos CFOP BCICMS AliqICMS Valor Total

1 [Publicacio de Edital 5.307 150,00 0,00 150,00
OPTANTE SN - ALIQUOTA 00,00

_I

| PROJETOUPA CECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63,880/21

Qi :i&n.com.brﬂ 13 e utilize o codigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

L 1=

%

8

Valor Total () 150,00 &

Calculo do Imposto =

Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Valor Aproximado dos Tributos E

150,00 0,00 B

Reservado ao Fisco | Situacao do Documento FisE'

5854.A950.DE44.973B.24BD.EC5E.1D00.5E1E ACEIT
Observacao

Referente publicagéo de Edital Simplificado - Processo Seletivo N°© 008/2022 - PROJETO UPA CECAP -
TAUBATE/SP PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 63.880/21, veiculado na edigdo do dia 3 de agosto de 2022.
Vencimento: 17/08/2022.

Para verificar as assinatyras va ao jsite|}#0

Este documento foi assinado digita|mep

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
diginfe01.maxdatacenter.com.br/taubateregiao/NotaFiscal21/nf21.aspx?id=13504 11
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6’ bradescu ‘ 237-2 ‘ 23790.19504 90002.428200 22017.439302 1 90800000015000

Local de Pagamento YVencimento
Pagavel Freferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 17/08/2022
Beneficiario
EMPRESA JORNALISTICA DE TAUBATE E REGIAD | CPF/CNPE 017 A67.670/0001-15 AgéncialCadigo Beneficiario
EMARQUES DO HERVAL, 246 - CENTRO 0195/174393-7
12080-250 - TAUBATE - 5P
Data do Doc. H® do documenta  |Espécie daor. Aceite Data Proces. Hosso nimern
04/08/2022 1950174393 DM N 01/08,2022 09,/00/024282022-6
Uza do Banco Careira Espécie Quantidade YalarfPercentual | (=) Walor do documento

9 R 150,00
Pagador: INSTITUTOD ESPERANCA | CNPISCPFR: 010.779.749,/0001-32

AVENIDA ITALIA, 928 SL 1508 - JARDIM DAS NACODES
12030-212 - TAUBATE - 5P
Beneficiario final:  Nado infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecdnica

A

........................................................................................................................... FEmey

$ bradESCU ‘ 23?-2 ‘ 23790.19504 90002428200 22017.439302 1 9080000001000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Freferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 17/08/2022
Beneficiario
EMPRESA JORNALISTICA DE TAUBATE E REGIAO| CPFYCNP: 01 7467.670,/0001-15 Agéncia/Cddigo Beneficiario
K MARQUES DO HERVAL, 246 - - CENTRD 0195/174393-7
12080-250 - TAUBATE - 5P
Data do Doc. N do documento Espécie dor. Aceite Data Praces. Hossa ndmern
04/08/2022 1950174393 DM N 01/08/2022 09,/00/024282022-6
Uza do Banco Carteira Espécie Quantidade ValarfPercentual (=) Valor do documento

9 R 150,00

Instrugies (Texto de responsabilidade do beneficiario (-} Descantos/Abatimentos

* % YA ORES EXPRESS0S EM REAIS ¥ ¥

(-1 Outras Dedugies

=+ Mora/Multa

[+ Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagadar: INSTITUTO ESPERANCA | CNPISCPF: 010.779.749,/0001-32

Beneficiario final  Wde infor mado

AVENIDA ITALIA, 928 SL 1508 - JARDIM DAS NACOES
g mpe cao
— pRoJefotpR CRRAPm PR

(00D TR 1T ——gy
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63880721

SALC - Servicode A0 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cangelamentos, Reclamagdes & Dem aismtjlefnnes
Apoie ao Cliente 0300 704 32333 oas00 722 0099 Info ches. Atendimento 24 horas, 7 dias cahsu site
poOF Zemaka. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Afendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ds 1%h, exceto feriados.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.


bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


Comprovante de transa¢ao emitido em 18/08/2022 35 16:27:44

situacdo datransacéo

situacao da transacao: Efetivado

dados do beneficiario
nome: DIARIO DE TAUBATE
CPF / CNPJ: 17.467.670/0001-15

dados do pagamento
codigo de barras: 23790195049000242820022017439302190800000015000
tipo de pagamento: Boleto outros bancos
nome do banco: BCO BRADESCO S.A.
data do vencimento: 17/08/2022
pagar em: 18/08/2022
valor do documento: R$ 150,00
valor do pagamento: R$ 150,00
desconto: R$ 0,00
juros / mora: R$ 0,00
multa: R$ 0,00

total a pagar: R$ 150,00 r_ PROJETO UP,A CECAP _-l
identificag&o do comprovante: NF 2428 TAUBATE!SP
dados de controle PROCESSO ADMINISTRATWO 63880[21

autenticagdo:
OODEDEF583B623D18BD9BC61218784874676A81D l_ _I

-F3EE-F7C6-9018.

transagéo efetuada em18/08/2022 as16:27:15h via Ital Empresas nalnternet.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugdo, con
Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

gom.br:443 e utilize o cédigo 3B83

(S

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro ﬁipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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Ndmero da Nota Data de Emissé&o

03101 26/08/2022
Prefeitura Municipal de Vitéria
Secretaria Municipal de Fazenda X
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e RPS Competéncia
01/08/2022
Prestador de servigos

CPF/CNPJ 22.800.699/0001-07 Inscrigdo Municipal: 1229068

Nome/Razdo Social VERTICE SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI

- e Nome Fantasia VERTICE SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI
| Jdig
Endereco RUA ANTONIO ALEIXO, 122 - GURIGICA - CEP: 29046195
Municipio/UF Vitoria/ES Email:diretoria@verticeseg.com.br

Tomador de servigos

CPF/CNPJ 10.779.749/0001-32 Inscrigao Municipal
Nome/Raz&o INSTITUTO ESPERANCA
Social

AVENIDA ITALIA, 928 - SALA 1508 ED THE ONE OFF TOWER - JARDIM DAS NACGES - CEP:
Endereco

12030212
Municipio/UF Taubaté/SP Email

Dados complementares

Municipio da prestagdo do servico: Taubaté - SP

Regime: Empresa Normal - ISS Variavel

Municipio da incidéncia: Taubaté - SP Exigibilidade: Exigivel

Coddigo de servico: 11.02 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

CNAE: 8011101 - ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA

Discriminagao dos servigos
Prestacdo de Servico de Vigildncia e Monitoramento realizado no periodo de 13/07/2022 A 31/07/2022

PROJETO UPA CECAP
Processo Administrativo n 63.880/21 I—

Total do contrato R$ 74.000,00 PROJETO UPA CECAP —l

Valor proporcional a 18 dias ( data da implantacdo 13/07/2022 ) R$ 44.399,99 TAUBATE[SP

Banestes . Ro2MEN PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

e

Outras informacgoes

o Esta NFS-e foi emitida com respaldo legal no Decreto 13.314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela

AIDF N° 865/_2 04/2016;

substituicdo a NFS-e n° 3100;

Ag 0076 8
C/c 3470479-1 - ] 3
E

()

®©

o

o

c

.8

s

O

o

3

o

]

a

L

Valor dos servigcos = R$ 44.399,99 // Valor liquido da nota = R$ 34.787,44 o

Valor liquido da nota = Valor dos servigos - PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Outras retengdes - Iss Retido - Desconto condicionado %

Dedugdes Base de Calculo Desconto Aliquota Valor do ISS Valor do ISS Valor do ISS Valor do Crédito _g’
(R$) (R$) Cond. (R$) (%) Calculado (R$) Devido (R$) Retido (R$) (R$) o
0,00 44.399,99 0,00 5,00 2.220,00 0,00 2.220,00 0,00 i
IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$) PIS (R$) Cofins (R$) Outras retengdes (R$) B
443,99 4.883,99 443,99 288,59 1.331,99 0,00 @
]

)

c

()

1S

3

o

kel

i)

2

rante a autenticidade desta NFS-e: 9FB129F0-2F10-4791-8290-8EB2A2EC1C92

Rara verificar as assinatiiras va do site hitng-/lizisign com br-443 e utilize o coddigo 3B83-FIFF-F7CH-9018

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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INSTITUTO ESPERANCA - CECAP ageéncia conta corrente
10.779.749/0001-32 1801 99524-0

Comprovante Transferéncia
dados do pagador

nome: INSTITUTO ESPERANCA
CPF /CNPJ do pagador: 10.779.749/0001-32
agéncia/conta: 1801/99524-0

dados do recebedor

nome do recebedor: VERTICE SEGURANCA E VIGILANCIA

CPF/CNPJ do recebedor: 22.800.699/0001-07
instituicao: BCO BANESTES S A -28127603
agéncia/conta: 0076/000034704791

dados da transacgéo

valor R 34.787,44 T PROETOUPACECAP T

data datransferéncia: 26/08/2022
tipo de transferéncia: TED - o valor é creditado no mesmoWMEISP

finalidade: CREDITO EM CONTA  PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880121

identificacao no comprovante: NF 3101
¢ p | ]

autenticagdo no comprovante:

49DA2ABC35691883EA3D7322DEA65A828934C898

controle:

585770915000013

transagdo efetuada em 26/08/2022 as 15:52:36 via SISPAG

atualizado em 26/08/2022 15:52:47

Este documento foi assn&do digithlmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Para verificar as assinatitas va a¢ site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
- NOTA CARIOCA -

Numero da Nota:

00007470

Data e Hora de Emissao:
24/08/2022 11:47:51

Cadigo de Verificacao:
RIUF-8IFB

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 03.184.220/0001-00 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razédo Social: SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: S/D

0.259.007-7

Municipio: RIO DE JANEIRO UF: RJ E-Mail: financeiro@separar.com.br

Inscricéo Estadual: 75916396

Tel.:
Enderego: RUA AURORA M NASCIMENTO FURTADO 50, LOT 1 PAL 49036 - BANGU - CEP: 21862-720

24015412

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 10.779.749/0001-32 Inscricdo Municipal:

Nome/Razéo Social: INSTITUTO ESPERANCA
Endereco: AVENIDA ITALIA 928, SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOW - JARDIM DAS NACOES - CEP: 12030-
Municipio: TAUBATé UF: SP

E-Mail: fabiano.macedo@iespe.org.br

Inscricdo Estadual: ---

Tel.:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVI CO DE RECARGA EM Cl LI NDROS DE OXI GENl O DE 10MB

UND: MB - QIDE: 140 - V. UNITARIO R$ 32,00 - V. TOTAL R$ 4.480, 00
SERVI CO DE RECARGA EM ClI LI NDROS DE OXI GENI O DE 1MB ( PPU)

UND: MB - QIDE: 5 - V. UNNTARIO R$ 100,00 - V. TOTAL R$ 500, 00

VALOR LI QUI DO A PAGAR R$ 4.673, 73
VALOR TOTAL DA NOTA FI SCAL R$ 4.980, 00

CONTRATO N. 128/ 22
PROCESSO ADM NI STRATI VO  63. 880/ 21
UNI DADE: UPA CECAP

PERI ODO:  JULHO 2022 (22/07/2022 A 31/07/2022)

FORVA DE PAGAMENTO BOLETO BANCARI O
VENCI MENTO. 25/ 08/ 2022

RO DA
Retencgédo de INSS
R$ 0,00

Retengéo de CSLL
R$ 49,80

Retencgdo de COFINS
R$ 149,40

Retenc¢édo de IRPJ
R$ 74,70 R

-F7C6-9018.

Outras Retengles
R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 4.980,00

Servico Prestado
14.01.07 - Manutenc&o De M4aquinas

Dedugdes (R$)
0,00

Desconto Incond.(R$)

0,00

Base de Calculo (R$)
4.980,00

Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

5,00%

249,00

lize o codigo 3B83-F3E

Crédito Gerado (R

o

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 5.098 de 15/10/2009 e no decreto n°® 32.250 de 11/05/2010
- PROCON-RJ: Av. Rio Branco n° 25, 5° andar, tel 151: www.procon.rj.gov.br

- Esta NFS-e nédo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 7457 Série 1, emitido em 24/08/2022.

- Valor Liquido a Pagar: R$ 4.673,73

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Este documento foi assinado digitalmerjte por Pedro Cipriano [pa Sh&Punior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 @ut
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RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A. | 341-7 ‘ 34191.57007 04006.856134 32772.740000 6 90890000467373
o ] 'V encimento

L ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 26/08/2022
Beneficiério Agéncia/Codigo Beneficiario
SEPARAR PROD E SERVICOSLTDA CNPJ/CPF: 03.184.220/0001-00 6133/27727-4
RUA AURORA M DO NASC FURTADO, 50, 21862000 - BANGU - RIO DE JANEIRO - RJ
Datado documento  [NUm. do documento EspécieDoc. |Aceite  |Data Processamento Nosso NUmero

25/08/2022 NFSe-7470 DS N 25/08/2022 157 / 00040068
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 4.673,73
Instrugdes de r esponsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dvida sobre este boleto contate 0o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.00% AO MES (+) JurogMulta
(=) Vaor Cobrado

Pagador: INSTITUTO ESPERANCA CNPJ/CPF: 10.779.749/0001-32
AV ITALIA, 928 SALA 1508 - ED THE ONE OFF TOW , 12030212 - JD NACOES - TAUBATE - SP
Beneficiario final: CNPJ/CPF:
Autenticacdo mecanica
@ Banco Itau S.A. | 341-7 ‘ 34191.57007 04006.856134 32772.740000 6 90890000467373
o ] Vencimento
L ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 26/08/2022
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
SEPARAR PROD E SERVICOSLTDA CNPJ/CPF: 03.184.220/0001-00 6133/27727-4
RUA AURORA M DO NASC FURTADO, 50, 21862000 - BANGU - RIO DE JANEIRO - RJ
Datado documento  [NUm. do documento EspécieDoc. |Aceite  |Data Processamento Nosso NUmero
25/08/2022 NFSe-7470 DS N 25/08/2022 157 / 00040068

Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Vaor do Documento ©

157 R$ 4.673,73 S
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer ddvida sobr e este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento S

N~

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2000 r— ] :J,‘l
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1.00% AO MES
Pagador: INSTITUTO ESPERANCA CNPJ/CPF: 10.779.749/0001-32
AV ITALIA, 928 SALA 1508 - ED THE ONE OFF TOW , 12030212 - JD NACOES - TAUBATE -SP _I
Beneficiario final: CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacdo

Autenticagdo mecanica

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e ufjlize o céfigo 3BB3-F3E

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silja Junior

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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Comprovante de transagao emitido em 25/08/2022 & 17:15:02

situacdo datransacéo

situacéo da transacéo: Efetivado

dados do beneficiario
nome: SEPARAR PROD E SERVICOS LTDA
CPF / CNPJ: 03.184.220/0001-00

dados do pagador
nome: INSTITUTO ESPERANCA
CPF / CNPJ: 10.779.749/0001-32

dados do pagamento
codigo de barras: 34191570070400685613432772740000690890000467373
tipo de pagamento: Boleto Itad
nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
data do vencimento: 26/08/2022
pagar em: 25/08/2022
valor do documento: R$ 4.673,73

valor do pagamento: R$ 4.673,73 l— PROJETO UPA CECAP _-l

desconto: R$ 0,00

juros / mora: R$ 0,00 TAUBATE!SP
multa: RS 0,00 PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

total a pagar: R$ 4.673,73 l_ _I

identificacdo do comprovante: 7470

dados de controle

autenticagéo:
781EA2B41E3C9057FE2D19740DDSADCCB2AB7FA2

transacgdo efetuada em25/08/2022 as17:14:58h via Itall Empresas nalnternet.

por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
e https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugdo, cont
Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

wente

S

Este documento foi assinado digital
Para verificar as assinaturas va ao

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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LOCADOR DOS BENS MOVEIS DOCUMENTO DE COBRANCA

SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA

RUA AURORA MARIA NASCIMENTO FURTADO, 50 LOT 1 PAL 4903 LOCAGAO DE BENS

) Sepa rA;" BANGU - Rio de Janeiro - RJ CEP.: 21862720 Ne 13999/DCL
- T CNPJ: 03.184.220/0001-00
Inscrigio Estadual n® 75.916.39-6 EMISSAO: 30/08/2022/

Inscricdo Municipal n°

DADOS DO LOCATARIO

Nome/Razdo: INSTITUTO ESPERANCA Telefone: (12)3621-3844

Enderego: AVENIDA ITALIA, 928 SALA 1508 EDIF THE ONE OFF TOWER Bairro: JARDIM DAS NACOES
Municipio: Taubaté UF.: SP

CNPJ.: 10.779.749/0001-32 E-mail: institutoesperanca@iespe.org.br
Inscricao Municipal n° Inscrigao Estadual n°

DISCRIMINAGAO DOS BENS LOCADOS

Quant. Unid. Discriminacgao Vir. Unit. Vir. Desconto Vir. Total
14 LOCACAO DE CILINDRO DE OXIGENIO DE 100,0000 0 1.400,0000
10M3
5 LOCACAO DE CILINDROS DE OXIGENIO DE 100,0000 0 500,0000
1M3 (PPU)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 63.880/21
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCARIO
VENCIMENTO: 31/08/2022

Unidade: UPA CECAP

Contrato: 128/22 B PROJETO UPA CECAP i
Periodo:  22/07/22 A 31/07/22 TAUBATE[SP

0

VALOR TOTAL DA FATURA PROCESSO ADMINSTRATIVO G2 Bats 500

10

Local da Instalagdo/Entrega: |

}
VALOR TOTAL DA FATURA DE LOCACAO DE BENS —

PIS-R$ [COFINS-R$| CSLL-R$ | IRRF-R$ | VR TOTAL DA LOCAGAO | Dispensa da emissdo de Nota Fiscal de
Servicos conforme Lei Complementar n°®

R$ 1.900,00 | 116/2003, Lei Municipal n® 3691/2003, e
Instrugdo Normativa SMF n° 15 de 12/01/2

p@ano Da Sijva Jun

OUTRAS INFORMACOES

Valor liquido a pagar ap6s a retengao dos tributos federais sera d8$ 1.900,00

Obs.: O pagamento devera ser identificado com o numero da nota.

Fundamentagao Legal para Nao Retengao dos Tributos Federais nas Locagées de Maquinas e Equipamentos: Ato
Declaratorio Interpretativo RFB n° 38 de 05/04/2011.

DISQUE PROCON - 151
PROCON-RJ: Rua da Ajuda n° 5 Subsolo (www.procon.rj.gov.br)

CODECON - COMISSAO DE DEFESA DO CONSUMIDOR (ALERJ) Tel.: 0800 282 7060

iQ fdi assinado digitalmente por Pedlro (i

DOC. DE COBRANCA |Reconhecemos a exatidao dos dados constantes deste documento de cobranga de locagao
. bens méveis, emitida por SEPARAR PRODUTOS E SERVICOS LTDA conforme descriminad
LOCACAO DEB

ISSAO: 30/08/2022 Local e Data Recebimento Assinatura e Carimbo do Recebedor

Para verificar & apsinaturas va ao site https://izisjgn.gor,br:443 e dtilizg o ¢ dao BB83-F3EE-F7C6-9018.

Este docum@n

Este documento foi assinado Higifnlmnnfﬁ por Pedro Pipri:nn Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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Emissédo de Boleto

@ Banco Itai S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGAD

OR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
31/08/2022

Benefici§rio

SEPARAR PROD E SERVICOS LTDA CNPJ 03.184.220/0001-00

Agéncia/Cbdigo Benefici§rio
6133/27727-4

Endereco Benefici8rio / Beneficiario Final
RUA AURORA M DO NASC FURTADO 50

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
11/08/2022 FAT-13999 FS N 11/08/2022 109/00001372-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (%) Valor do Documento
109 R$ 0 1.900,00

........................ 38,00
SUJEITO A NEGATIVACAO SE NAO FOR PAGO NO VCTO
DEVOLVER EM 25/10/2022

| (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF
12030212

Pagador: INSTITUTO ESPERANCA
Endereco: AVENIDA ITALIA 928 SALA 1508 EDIF THE ON

Beneficiario Final:

10.779.749/0001-32

Autenticagdo mecanica

T~ “PROJETOUPACECAP — -

TAUBATEISP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21 -
@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 341910900800137296133327172740000490940000190000 ;U

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

31/08/2022

Cedente

SEPARAR PROD E SERVICOS LTDA CNPJ 03.184.220/0001-00

Agéncia/Codigo Cedente
6133/27727-4

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso NUmero
11/08/2022 FAT-13999 FS N 11/08/2022 109/00001372-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 0 1.900,00

Instrucéo (Todas informacg@es deste bloqueto sé@o de exclusiva responsabilidade do cedente).
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 0,57 AO DIA

(-) Descontos/Abatimento

APQOS 31/08/2022 MULTA DE R$ 38,00
SUJEITO A NEGATIVACAO SE NAO FOR PAGO NO VCTO

DEVOLVER EM 25/10/2022

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado: INSTITUTO ESPERANCA
Enderego: AVENIDA ITALIA 928 SALA 1508 EDIF THE ON
Beneficiario Final:

CNPJ/CPF
12030212

10.779.749/0001-32

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Ficha de Compensag
Autenticagdo Mecani

Este docurge

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

80 foi assinadlo digitalmente por Hedro {ipriand Da Sijva Junfor.
Para verificar as assmaturas va ao Sie nips //IZISIgn.com.or- 443 € UtliZE 0 codigo sB8o-
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ltatbmpresas

Comprovante de transagao

situacdo datransacéo

situacdo da transacao:

dados do beneficiario

nome:
CPF / CNPJ:

dados do pagador

nome:

CPF / CNPJ:

dados do pagamento

cadigo de barras:
tipo de pagamento:
nome do banco:
data do vencimento:
pagar em:

valor do documento:
valor do pagamento:
desconto:

juros / mora:

multa:

total a pagar:

identificagdo do comprovante:

dados de controle
autenticagdo:

Efetivado

SEPARAR PROD E SERVICOS LTDA
03.184.220/0001-00

INSTITUTO ESPERANCA
10.779.749/0001-32

34191090080013729613332772740000490940000190000
Boleto Itau

ITAU UNIBANCO S.A.
31/08/2022
30/08/2022

R$ 1.900,00

R$ 1.900,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.900,00

FAT -T-13999

11BD191C1B75AEB70BCA3346ED037BF92C9EB4FD

transacgdo efetuada em30/08/2022 as15:11:36h via Itall Empresas nalnternet.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades).
Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugdo, cont

Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

emitido em 30/08/2022 as 15:11:41

por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
e https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

wente

S

i ad-e' digital

mento foi assin
Para verificar as assinaturas va ao

" PROJETO UPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21

L

Este|d-ecu

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.
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RECEBEMOS DE NUTRINDO ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N© 000.000.024

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

NUTRINDO ALIMENTACAOE
SERVICOSLTDA EPP

DANFE

Documento Auxiliar da
Fiscal Eletronica

Nota

CONTROLE DO FISCO

0 - Entrada
1- Saida 1 CHAVE DE ACESSO
3522 0839 8015 8800 0118 5500 1000 0000 2414 0000 0002
RUA APIACAS, 840 - SALA 5- PERDIZES, Sao Paulo, SP - CEP: N 000.000.024 Consulta de autenticidade no i
) , ) : 3 portal naciona da
05017020 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Paginaldel da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAQ/S\O PROTOCOLO DE AUTORIZACT\O DEUSO
VENDA 135221082212289 - 12/08/2022 10:32
INSCRI(;AO ESTADUAL INSCRI(;AO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
130098630116 39.801.588/0001-18
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO ESPERANCA 10.779.749/0001-32 12/08/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV ITALIA, 928 - SALA 1508 15° ANDAR JD DASNACOES 12030-212
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Taubate SP
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 17.892,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.892,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL B
5
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO 8
~
Ll
Ll
DADOS DO PRODUTO/SERVICO L
cODIGO DESCRl(;AO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS VLR.ICMS VLR. IPl f(I:"\IAQS A:'FI‘%;
1 SERVICOS CONTINUADOS DE PREPARO E 21069029 | 0400 [5102 | UN 1,0000 | 17.892,0000]  17.892,00
FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO
—
Re)
C
=}
3
©
=
%)
®
r N
PROJETO UPA CECAP £
’ I3
TAUBATE/SP 2
o
o
[0
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880121 <
' o}
o

CALCULO DO ISSQN

L

INSCRIGAO MUNICIPAL

67613179

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
PRQIETO UPA CECAP - TAUBATE/ SP -

DEPCSI TO -
- VENCI MENTO 12/ 08/ 2022.

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da
Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443

PROCESSO ADM NI STRATI VO N°
63. 880/ 21 REF PERI ODO DE 13/07/2022 a 31/07/2022- DADCS P/
BANCO | TAU - AGENCI A: 0383 C/ CORRENTE: 99729-3

RESERVADO AO FISCO

Silva Junior.

Para verificar ad assinatufas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o codigq 3B

Este documentq|foi pssingdo digitaImLﬁ-t-e

b utilize o codigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.



bianca.araujo
CECAP

lucas.pires
Novo Carimbo

bianca.araujo
CECAP


:"'l'.;..ﬁuTR.Noo UPA CECAP TAUBATE

ATLIMENTACACO

UPA CECAP TAUBATE

Refeigoes ref. ao més de JULHO /2022

DIETA GERAL ALMOGO

DIETA LEVE (PACIENTE)

COLABORADORES ALMOGO

COLABORADORES JANTAR

BOLO ANIVERSARIANTE DO MES

TOTAL

" PROETOUPACECAP !
TAUBATE/SP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 63.880/21
L |

" PROJETOUPACECAP
TAUBATE/SP
PROCESSQ ADMINISTRATIVO 63 880/

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018. L

B(Este docu

as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

efto foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

i)

Para verifi

(.
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ltaGhbn
INSTITUTO ESPERANCA - CECAP agéncia
10.779.749/0001-32 1801

Comprovante Transferéncia

dados do pagador

nome: INSTITUTO ESPERANCA

CPF /CNPJ do pagador: 10.779.749/0001-32
agéncia/conta: 1801/99524-0

dados do recebedor

nome do recebedor: NUTRINDO ALIMENTACAO E SERVICO
instituicao: 341 - Itau Unibanco - ISPB 60701190

agencia/conta: 0383/99729-3

dados da transacdo

valor: RS 17.892,00
data da transferéncia: 12/08/2022

tipo de transferéncia: TEF - transferencia entre contas Itau

identificacdo no comprovante: NF 24

autenticagéo no comprovante:

B708C77298B2DOF5B38B76CB353CFF009664F500

controle:

183592444000017

transagdo efetuada em 12/08/2022 as 14:25:10 via SISPAG

atualizado em 12/08/2022 14:25:14

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). ReclamagBes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

AL
CONFERE comoO ORIGIN

Este documento foi assinado digitalmente por Pedro Cipriano Da Silva Junior.

Para verificar as assinaturas va ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

™ PROJETO UPA CECAP

Este documento foi assinado digitamente gor Pedro Cipriano Da Silva Junior.
|_ —* Para veriﬁ_o;'r as assinaturas va adssite http://izisign.com.br:443 e utilize o cédigo 3B83-F3EE-F7C6-9018.

TAUBATESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 62.880)

|
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CECAP


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma 1ziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://izisign.com.br/Verificar/3B83-
F3EE-F7C6-9018 ou va até o site https://izisign.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para verificar se este documento é valido.

Caddigo para verificacdo: 3B83-F3EE-F7C6-9018

Hash do Documento
442B15AEAG1EB1B5D9E28A1F088769DFEF7DEC101EF35E1CF94C67CAAB295D5F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/09/2022 é(sé&o) :

« Pedro Cipriano Da Silva Junior - 362.210.317-53 em 15/09/2022
15:44 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - INSTITUTO ESPERANCA -
10.779.749/0001-32
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